

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	12,170	21,91	266,60
			"základy kotolne -predpoklad				0,00
			(2,7+4,5+1,0)*0,5*1,3		5,330		0,00
			"pátky				0,00
			4*1,0*1,0*1,35		5,400		0,00
			"schody				0,00
			2*2,0*0,4*0,9		1,440		0,00
			Súčet		12,170		0,00
2	001	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 1500 m	m3	12,170	2,32	28,26
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,170	0,54	6,57
4	001	171209001	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (podľa skutočnosti)	m3	12,170	4,50	54,77
2 Zakladanie							0,00
5	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	2,460	73,66	181,19
			"obec				0,00
			"základy kotolne -predpoklad				0,00
			(4,5*3,0+1,0*0,3)*0,1		1,380		0,00
			"suterén				0,00
			3,0*3,0*0,12		1,080		0,00
			Súčet		2,460		0,00
6	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,850	6,25	5,31
			(3,0+4,5+1,0)*0,1		0,850		0,00
7	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,850	1,95	1,66
8	011	273352111	Debnenie základových dosiek, zabudované	m2	9,000	6,30	56,70
			"Obec				0,00
			3,0*3,0		9,000		0,00
9	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,228	882,00	201,10
			"obec				0,00
			"základy kotolne -predpoklad				0,00
			(4,5*3,0+1,0*0,3)*4,44*1,25*0,001		0,077		0,00
			"suterén KY14				0,00
			151,69*0,001		0,152		0,00
			Súčet		0,228		0,00
10	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,380	73,71	543,98
			"obec				0,00
			"základy kotolne -predpoklad				0,00
			(2,7+4,5+1,0)*0,5*1,8		7,380		0,00
11	011	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	15,520	6,25	96,94
			"obec				0,00
			"základy kotolne -predpoklad				0,00
			(2,7+4,5+1,0)*0,8*2		13,120		0,00
			"schody				0,00
			2*2,0*0,3*2		2,400		0,00
			Súčet		15,520		0,00
12	011	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	15,520	1,95	30,31
13	011	275321311	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	4,800	73,66	353,55
			"obec				0,00
			4*1,0*1,0*1,2		4,800		0,00
14	011	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,071	882,00	62,62
			"obec				0,00
			"statika 201				0,00
			17,676*4*0,001		0,071		0,00
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							0,00
15	014	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,000	141,13	0,00
16	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	3,285	137,62	452,08
			"obec				0,00
			"zamurovanie výklenku				0,00
			1,35*1,0*0,5		0,675		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"zamurovanie otvoru mč 104-pôvodne ozn-sklobet				0,00
			(2,2*5,2-1,9*1,8*2)*0,35		1,610		0,00
			"mč108-sklobet				0,00
			2,0*1,0*0,5		1,000		0,00
			Súčet		3,285		0,00
17	011	311272120	Murivo nosné z tváric YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P4-500	m3	0,000	124,02	0,00
18	011	311273115	Murivo nosné z tváric YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-350	m3	6,101	101,57	619,65
			"fondy				0,00
			"suterén				0,00
			1,1*1,25*0,3*0		0,000		0,00
			"kotelňa				0,00
			(4,2+3,0+1,0)*3,0*0,3		7,380		0,00
			-(0,9*1,5+1,1*2,65)*0,3		-1,280		0,00
			"prízemie mč 119-upresniť výšku muriva				0,00
			2,7*1,5*0,3*0		0,000		0,00
			Súčet		6,101		0,00
19	012	317121107	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 100 do 180 cm	ks	0,000	4,28	0,00
20	595	5953172403	YTONG - nenosný preklad Nenosný preklad rozmer 100x249x1250	ks	0,000	9,94	0,00
			0 * 1,01		0,000		0,00
21	012	317121108	Montáž prekladov YTONG pre svetlosť otvoru nad 180 cm	ks	2,000	4,28	8,55
			"obec				0,00
			"kotelňa				0,00
			2		2,000		0,00
			Súčet		2,000		0,00
22	595	5953170207	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 300x249x1290	ks	1,000	28,18	28,18
23	595	5953170208	YTONG - nosný preklad Nosný preklad rozmer 300x249x1490	ks	1,000	33,23	33,23
24	011	317323311	X Betón klenbových pásov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	3,549	95,35	338,38
			"obec				0,00
			13,85*0,4*0,84		4,654		0,00
			-(2*1,8+0,6+1,7*2+2,6+0,85)*0,5/2*0,4		-1,105		0,00
			Súčet		3,549		0,00
25	011	317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	22,143	15,86	351,14
			"obec				0,00
			13,85*0,84*2+(2,2+0,8+2,0*2+3,0+1,0)*0,4		27,668		0,00
			-(2*1,8+0,6+1,7*2+2,6+0,85)*0,5/2*2		-5,525		0,00
			Súčet		22,143		0,00
26	011	317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	22,143	4,02	89,08
27	011	317363821	Výstuž klenbových pásov z ocele 10505	t	0,134	882,00	118,19
			"statika 203				0,00
			133,58*0,001		0,134		0,00
28	011	331231126	Murivo pilierov štvorhranných z tehál dĺ.290 mm P 20-P 25 M I, pod omietku,na MC-10	m3	0,000	181,58	0,00
29	011	331321310	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	2,509	93,96	235,75
			"obec				0,00
			4*0,4*0,4*(3,77+0,15)		2,509		0,00
30	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	25,088	11,62	291,50
			"obec				0,00
			4*0,4*4*(3,77+0,15)		25,088		0,00
31	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	25,088	1,44	36,13
32	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,189	882,00	166,70
			"statika 201				0,00
			47,36*4*0,001		0,189		0,00
33	011	342272100	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.50, P4-500	m2	4,800	14,01	67,26
			"obec				0,00
			2,4*2,0		4,800		0,00
34	011	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	0,000	14,65	0,00
			"fondy				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"suterén				0,00
			1,1*2,5		2,750		0,00
			"prízemie				0,00
			(2,85+2,65+2*0,8)*2,75		19,525		0,00
			(2,5+2*1,0+2,0+1,1)*3,0		22,800		0,00
			-(2*0,6+0,8)*1,97		-3,940		0,00
			(1,9+1,5+1,5+2*1,0+4,0+3,0+1,5+1,9)*3,25		56,225		0,00
			-(8*0,6*1,97+0,8*1,97)		-11,032		0,00
			1,5*2,2		3,300		0,00
			(5,5+1,1)*3,25		21,450		0,00
			Medzisúččet		111,078		0,00
			(5,6+3,7+2*2,8+2*2,5)*3,25		64,675		0,00
			-(0,8*1,97+4*0,6*1,97)		-6,304		0,00
			(4,3+2,2)*2,5		16,250		0,00
			Medzisúččet		74,621		0,00
			Súččet		185,699		0,00
			0		0,000		0,00
4 Vodorovné konštrukcie							0,00
35	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20	m3	2,336	77,34	180,66
			"obec				0,00
			"balkon				0,00
			8,85*2,2*0,12		2,336		0,00
36	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	19,470	7,91	154,03
			"obec				0,00
			8,85*2,2		19,470		0,00
37	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	19,470	3,80	73,95
38	011	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	1,590	3,81	6,05
			(8,85+2*2,2)*0,12		1,590		0,00
39	011	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	1,590	1,48	2,35
40	011	411354177	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa zhotovenie	m2	19,470	7,46	145,27
			8,85*2,2		19,470		0,00
41	011	411354178	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 30 kpa odstránenie	m2	19,470	2,07	40,30
42	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,303	882,00	267,25
			"statika 206				0,00
			303,379*0,001		0,303		0,00
43	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,588	78,94	46,42
			"obec				0,00
			"kotelňa				0,00
			9,8*0,2*0,3		0,588		0,00
44	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	3,920	4,73	18,52
			"kotelňa				0,00
			9,8*0,2*2		3,920		0,00
45	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,920	1,63	6,39
46	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,062	882,00	54,68
			"statika 204				0,00
			62,34*0,001		0,062		0,00
47	011	417361899	Kotvenie venca k pôvodným konštrukciám -HILTI HIT 150.lepidlo HILTI	ks	2,000	9,30	18,59
			2		2,000		0,00
48	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	3,780	85,37	322,71
			"obec				0,00
			"podesta				0,00
			3,0*2,0*0,15		0,900		0,00
			"podstupn.doska				0,00
			2*2,5*2,0*0,12		1,200		0,00
			"stupne				0,00
			2*8*2,0*0,3*0,15/2		0,720		0,00
			"základy				0,00
			2*2,0*0,4*0,6		0,960		0,00
			Súččet		3,780		0,00
49	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,341	882,00	300,76

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"staika 202				0,00
			341,261*0,001		0,341		0,00
50	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	17,050	15,63	266,54
			"podesta				0,00
			3,0*2,0+3,0*0,15		6,450		0,00
			"podstupn.doska				0,00
			2*2,5*2,0+2*2,5*0,12		10,600		0,00
			Súčet		17,050		0,00
51	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	17,050	2,53	43,12
52	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,760	8,12	119,82
			"stupne				0,00
			2*8*2,0*(0,3+0,15)+2*8*0,3*0,15/2		14,760		0,00
53	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,760	2,09	30,82
5 Komunikácie							0,00
54	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	94,100	2,93	276,09
			"obec				0,00
			"okapový chodník-upresniť skladbu!!				0,00
			25,5*3,1+5,0*2,1+20,0*0,6+5,0*2,35+36*0,6+9,2*1,0		144,100		0,00
			"fondy				0,00
			50		50,000		0,00
			"obec				0,00
			144,1-50		94,100		0,00
55	221	581114113	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.100 mm	m2	94,100	8,57	806,25
			"okapový chodník-upresniť skladbu!!				0,00
			25,5*3,1+5,0*2,1+20,0*0,6+5,0*2,35+36*0,6+9,2*1,0		144,100		0,00
			"obec				0,00
			"okapový chodník-upresniť skladbu!!				0,00
			25,5*3,1+5,0*2,1+20,0*0,6+5,0*2,35+36*0,6+9,2*1,0		144,100		0,00
			"fondy				0,00
			50		50,000		0,00
			"obec				0,00
			144,1-50		94,100		0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00
56	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy-po ištálácii ZTI a EI	m2	48,600	6,31	306,62
			"fondy				0,00
			32,4		32,400		0,00
			"obec				0,00
			48,6		48,600		0,00
57	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	11,300	6,73	76,07
			"obec				0,00
			"chýba skladbe podláh!!!				0,00
			"kotiľňa				0,00
			11,3		11,300		0,00
58	011	632451396	Poter pieskovocementový spádový	m2	19,470	8,76	170,50
			"obec				0,00
			"balkon				0,00
			19,47		19,470		0,00
59	011	632456131	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. 30 mm	m2	28,080	12,52	351,53
			"obec				0,00
			"obec				0,00
			"vnútorné schody				0,00
			4,0*1,6+3,8*1,6		12,480		0,00
			Medzisúččet		12,480		0,00
			"vonkajšie schody				0,00
			2*2,4*2,0+3,0*2,0		15,600		0,00
			Medzisúččet		15,600		0,00
			Súčet		28,080		0,00
60	011	632477005	Nivelačná stierka podlahová	m2	419,630	5,18	2 171,59
			"fondy				0,00
			"ker.dlažba				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			43,5+1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+5,0+3,9+2,1+8,8+24,4+28,5		207,200		0,00
			Medzisúčtet		207,200		0,00
			"pvc				0,00
			60,02		60,020		0,00
			Medzisúčtet		60,020		0,00
			Súčtet		267,220		0,00
			"obec				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			6,17+5,24		11,410		0,00
			142+18,5		160,500		0,00
			11,59		11,590		0,00
			Medzisúčtet		183,500		0,00
			"pvc				0,00
			5,43+138,4+8,5+83,8		236,130		0,00
			Medzisúčtet		236,130		0,00
			Súčtet		419,630		0,00
690 Vnútrotné omietky							0,00
61	011	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	125,796	0,80	100,76
			18*1,9*1,8+1,9*1,5+11*0,9*1,5+4*0,95*1,8+2*1,2*1,8+2,15*2,65+0,8*2,65+2*1,9*2,65+1,0*2,65		110,958		0,00
			2,0*2,25+1,9*2,6		9,440		0,00
			Medzisúčtet		120,398		0,00
			120,398*2		240,796		0,00
			"fondy				0,00
			115		115,000		0,00
			"obec				0,00
			240,796-115		125,796		0,00
62	014	611422431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, štuková	m2	96,300	6,45	621,42
			"obec				0,00
			"106				0,00
			96,3		96,300		0,00
63	014	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	1 131,124	4,72	5 334,38
			"fondy 7				0,00
			"rozsah opráv omietok upresniť podľa skutočnosti!!!				0,00
			"prízemie				0,00
			"101-104				0,00
			(5,05+11,7+0,15+1,0)*2*3,25		116,350		0,00
			-(4*0,95*1,8+2,15*2,65+2,3*2,3+1,3*2,0)		-20,428		0,00
			"107				0,00
			(4,2+2,3)*2*2,9		37,700		0,00
			-(1,3*2,1*2+2,0*2,25*2)		-14,460		0,00
			"108,109				0,00
			(4,2+4,5)*2*2,9		50,460		0,00
			-(0,9*1,5+1,3*2,1+0,7*1,97)		-5,459		0,00
			"111				0,00
			(4,2+4,45)*2*2,9		50,170		0,00
			-(0,9*1,5+0,8*1,97)		-2,926		0,00
			"113,119				0,00
			(2,95+5,05+5,6)*2*3,25		88,400		0,00
			-(1,4*2,65+0,9*1,5*2+0,8*1,97+2,4*2,0+2*1,9*1,8+0,8*1,97)		-21,202		0,00
			"114-118				0,00
			(3,7+4,3+5,6)*2*3,25		88,400		0,00
			-(0,8*1,97+2*0,6*1,5+2,4*2,0+2*1,9*1,8)		-15,016		0,00
			Medzisúčtet		351,990		0,00
			"poschodie				0,00
			"202				0,00
			(5,05+11,8)*2*3,0		101,100		0,00
			-(2*1,9*1,8+1,9*2,6+1,25*2,17+0,8*1,97)		-16,069		0,00
			Medzisúčtet		85,032		0,00
			Súčtet		437,021		0,00
			"obec				0,00
			"rozsah opráv omietok upresniť podľa skutočnosti!!!				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"suterén				0,00
			"001				0,00
			(5,2*2+1,1)*1,55		17,825		0,00
			-2*0,9*2,1+2*(0,9+2*2,1)*0,5		1,320		0,00
			(5,2+5,5)*1,25		13,375		0,00
			-0,9*1,25		-1,125		0,00
			"002				0,00
			(2,35+2,02)*2*3,25		28,405		0,00
			-0,6*2,0		-1,200		0,00
			(2*1,8+1,1)*2,7-0,6*1,97		11,508		0,00
			"003				0,00
			(4,0+1,1)*2*2,0		20,400		0,00
			"prizemie				0,00
			"105				0,00
			(19,7+15,0)*2*3,25		225,550		0,00
			-(9,0*2,0+2,3*2,3+1,4*2,65+1,9*2,65+1,9*1,8+1,9*2,65+1,9*1,8)		-43,910		0,00
			8*0,5*4*3,25		52,000		0,00
			(15,5+9,8+15,5)*1,0		40,800		0,00
			(3,525*8+2,5*8,0+3,6*4)*0,5		31,300		0,00
			(2,5*8+3,6*4)*2*0,4		27,520		0,00
			"106				0,00
			(8,25+15,2)*2*5,25		246,225		0,00
			-(0,9*1,5*3+2,3*2,25+1,9*1,5)		-12,075		0,00
			"poschodie				0,00
			"200,201				0,00
			(5,3+3,05)*2*3,0		50,100		0,00
			-(1,9*1,8+2*0,8*1,97+1,5*2,35)		-10,097		0,00
			(1,5+2*2,35)*0,25		1,550		0,00
			2*(1,3+2*2,17)*0,25		2,820		0,00
			"204				0,00
			(19,7+15,2)*2*3,0		209,400		0,00
			-(9,0*2,0+4*1,9*1,8+1,25*2,17*2)		-37,105		0,00
			8*4*0,5*3,0		48,000		0,00
			(4*15,2+2*19,7)*2*0,25		50,100		0,00
			(3,525*8+3,6*4+2,2*8)*0,5		30,100		0,00
			(3,525*8+9,9)*2*0,8*0		0,000		0,00
			"205,206				0,00
			(5,7+8,1)*2*3,0		82,800		0,00
			(5,6+8,1)*2*3,0		82,200		0,00
			-(1,9*1,8*4+4,3*2,17*2+2*1,2*1,8)		-36,662		0,00
			Medzisúččet		1131,124		0,00
			Súččet		1131,124		0,00
64	011	612465136	Vnútná omietka stien , vápennocementová,MVR Uni	m2	39,710	5,99	237,66
			"obec				0,00
			"kotelňa				0,00
			(4,2+2,7)*2*3,0		41,400		0,00
			-(0,9*1,5+1,1*2,65)+(0,9+2*1,5+1,1+2*2,65)*0,25		-1,690		0,00
			Súččet		39,710		0,00
			"fondy				0,00
			"nové priečky				0,00
			2,4*2,0*2		9,600		0,00
			"suterén				0,00
			1,1*2,5*2		5,500		0,00
			"prizemie				0,00
			(2,85+2,65+2*0,8)*2,75*2		39,050		0,00
			(2,5+2*1,0+2,0+1,1)*3,0*2		45,600		0,00
			-(2*0,6+0,8)*1,97*2		-7,880		0,00
			(1,9+1,5+1,5+2*1,0+4,0+3,0+1,5+1,9)*3,25*2		112,450		0,00
			-(8*0,6*1,97+0,8*1,97)*2		-22,064		0,00
			1,5*2,2*2		6,600		0,00
			(5,5+1,1)*3,25*2		42,900		0,00
			(4,3+2,2)*2,5*2		32,500		0,00
			(5,6+3,7+2*2,8+2*2,5)*3,25*2		129,350		0,00
			-(0,8*1,97+4*0,6*1,97)*2		-12,608		0,00
			Súččet		380,998		0,00
65	011	612465137	Vnútná omietka stien vápennocementová,MVR Uni,,vyrovnávacia hr.4 mm	m2	39,710	2,17	86,13

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
66	011	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	1 170,834	0,85	990,53
			1131,124+39,71		1170,834		0,00
67	011	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	325,830	2,74	891,47
			(18*(1,9+2*1,8)+1,9+2*1,5+11*(0,9+2*1,5)+4*(0,95+2*1,8)+2*(1,2+2*1,8)+2,65*2+2,15)		182,050		0,00
			(0,8+2*2,65+2*(1,9+2*2,65)+1,0+2*2,65+2,0+2*2,25+1,9+2*2,6)		40,400		0,00
			2*(2,3+2,25*2)+3*3*4,8+2*9,0		74,800		0,00
			8*4*6+3*2,3+2*(1,3+2*2,5)*2+1,0+2*2,0+2*(2,4+2*2,17)		242,580		0,00
			Súčet		539,830		0,00
			"fondy				0,00
			214		214,000		0,00
			"obec				0,00
			539,83-214		325,830		0,00
68	011	612481111	Potiahnutie vnútorných stien,sklotextilnou mriežkou	m2	39,710	4,17	165,47
			39,71"na priečky a múry Ytong		39,710		0,00
691 Vonkajšie omietky							0,00
69	011	622421100	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, hrubá jadrová	m2	63,863	5,59	356,93
			"OBEC				0,00
			"balkon.stfpy				0,00
			4*0,4*4*4,0		25,600		0,00
			13,85*0,84*2+(2,2+0,8+2,0*2+3,0+1,0)*0,4		27,668		0,00
			-(2*1,8+0,6+1,7*2+2,6+0,85)*0,5/2*2		-5,525		0,00
			2,0*8,06"podhlad		16,120		0,00
			Súčet		63,863		0,00
70	011	625252913	Zateplovací systém ostení z PPS hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	39,000	13,12	511,76
			(18*(1,9+2*1,8)+1,9+2*1,5+11*(0,9+2*1,5)+4*(0,95+2*1,8)+2*(1,2+2*1,8)+2,65*2+2,15)*0,3		54,615		0,00
			(0,8+2*2,65+2*(1,9+2*2,65)+1,0+2*2,65+2,0+2*2,25+1,9+2*2,6)*0,3		12,120		0,00
			Súčet		66,735		0,00
			"fondy				0,00
			(12,5+4,5)*6,5		110,500		0,00
			(6,5+12,5+2*12,5+9,5)*3,5		187,250		0,00
			(6,0+15,5)*4,0		86,000		0,00
			-(0,9*1,5*3+2,1*2,2+4*0,95*1,8+2,15*2,65+4*1,9*1,8+4*0,9*1,5+2*1,9*1,8)		-47,128		0,00
			Medzisúčet		336,623		0,00
			"fondy				0,00
			(3*(0,9+2*1,5)+2,1+2*2,2+4*(0,95+2*1,8)+2,15+2*2,65+6*(1,9+2*1,8)+4*(0,9+2*1,5))*0,3		27,735		0,00
			"obec				0,00
			66,735-27,735		39,000		0,00
71	011	625252918	Zateplovací systém z extrudovaného polystyrenu hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	16,940	15,17	256,90
			"sokel				0,00
			(5,0+1,0+25,3)*0,6		18,780		0,00
			12,15*0,6		7,290		0,00
			15,6*0,5		7,800		0,00
			(4,5+1,85)*0,6		3,810		0,00
			-(2*1,9+1,1+2,1+0,9)*0,5+3*0,1*0,5		-3,800		0,00
			Súčet		33,880		0,00
			33,88/2		16,940		0,00
72	011	625252920	Zateplovací systém z izlačných dosiek PPS hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	516,921	16,92	8 746,30
			"pohľad východný				0,00
			28,6*7,5		214,500		0,00
			-(5*1,9*1,8+4*0,95*1,8+2,15*2,4)		-29,100		0,00
			-(7*1,9*1,8+1,9*2,6)		-28,880		0,00
			"pohľad južný				0,00
			9,5*7,5		71,250		0,00
			(25,3+12,2)*7,0		262,500		0,00
			-(1,9*1,5+0,9*1,5+1,9*1,8*2+1,9*2,2*2+4*0,9*1,5+0,9*2,2)		-26,780		0,00
			1,0*5,5+5,0*(5,5+3,8)/2		28,750		0,00
			-(0,9*1,5+1,1*2,2)		-3,770		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			-(4*1,8*1,9+1,2*1,8*2)		-18,000		0,00
			"pohľad západný				0,00
			15,6*2,7		42,120		0,00
			1,85*6,5		12,025		0,00
			14,5*3,8		55,100		0,00
			-(0,9*1,5*2+2,1*1,8)		-6,480		0,00
			"pohľad severný				0,00
			35,3*7,5		264,750		0,00
			-2*0,9*1,5		-2,700		0,00
			5,0*(6,0+4,5)/2		26,250		0,00
			Súčet		861,535		0,00
			861,535/5*2		344,614		0,00
			861,535-344,614		516,921		0,00
73	011	625991192	Zateplovací systém doskami POLYSTYREN hr.2 cm bez povrchovej úpravy -previs strechy	m2	51,210	13,20	676,13
			"previs strechy				0,00
			(35,2+28,6)*2*0,7		89,320		0,00
			(16,2+2*5,0)*0,5		13,100		0,00
			Súčet		102,420		0,00
			102,42/2		51,210		0,00
74	011	953945107	Profil soklový hliníkový základací	m	29,525	3,21	94,86
			"sokel				0,00
			(5,0+1,0+25,3)		31,300		0,00
			12,15		12,150		0,00
			15,6		15,600		0,00
			Súčet		59,050		0,00
			59,05/2		29,525		0,00
75	011	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný	m	117,950	2,91	342,88
			(18*(1,9+2*1,8)+1,9+2*1,5+11*(0,9+2*1,5)+4*(0,95+2*1,8)+2*(1,2+2*1,8)+2,65*2+2,15)		182,050		0,00
			(0,8+2*2,65+2*(1,9+2*2,65)+1,0+2*2,65+2,0+2*2,25+1,9+2*2,6)		40,400		0,00
			Súčet		222,450		0,00
			"fondy				0,00
			104,5		104,500		0,00
			"obec				0,00
			222,45-104,5		117,950		0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce							0,00
76	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	60,000	3,88	232,74
			"okapový chodník-upresniť skladbu!!				0,00
			25,5+5,0+20,0+5,5+36+9,2		101,200		0,00
			105		105,000		0,00
			"fondy				0,00
			45		45,000		0,00
			"obec				0,00
			105-45		60,000		0,00
77	592	5921745200	Obrubník betónový	ks	60,600	5,77	349,60
			60*1,01		60,600		0,00
78	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	680,830	1,68	1 145,84
			"fondy				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			43,5+1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+5,0+3,9+2,1+8,8+24,4+28,5		207,200		0,00
			Medzisúččet		207,200		0,00
			"pvc				0,00
			60,02		60,020		0,00
			Medzisúččet		60,020		0,00
			"obec				0,00
			Súčet		267,220		0,00
			"ker.dlažba				0,00
			6,17+5,24		11,410		0,00
			142+18,5		160,500		0,00
			11,59		11,590		0,00
			Medzisúččet		183,500		0,00
			"pvc				0,00
			5,43+138,4+8,5+83,8		236,130		0,00
			Medzisúččet		236,130		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"drevená				0,00
			153,6+96,3		249,900		0,00
			"POTER				0,00
			11,3		11,300		0,00
			Súčet		680,830		0,00
99			Presun hmôt HSV				0,00
79	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	251,977	13,50	3 401,69
991			Lešenie				0,00
80	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	520,500	1,92	997,80
			(28,6+39,8+1,0)*2*7,5		1041,000		0,00
			1041/2		520,500		0,00
81	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 041,000	1,24	1 292,92
			1041*2		2082,000		0,00
			2082/2		1041,000		0,00
82	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	520,500	0,58	299,81
			1041/2		520,500		0,00
83	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	463,830	2,54	1 177,20
			"fondy				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			43,5+1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+28,5		163,000		0,00
			Medzisúččet		163,000		0,00
			"pvc				0,00
			60,02		60,020		0,00
			"poter				0,00
			11,3		11,300		0,00
			Medzisúččet		71,320		0,00
			Súčet		234,320		0,00
			"obec				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			6,17+5,24		11,410		0,00
			142+5+3,9+2,1+8,8+24,4+18,5		204,700		0,00
			11,59		11,590		0,00
			Medzisúččet		227,700		0,00
			"pvc				0,00
			5,43+138,4+8,5+83,8		236,130		0,00
			Medzisúččet		236,130		0,00
			Súčet		463,830		0,00
84	003	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	96,300	3,61	347,55
			"obec				0,00
			96,3		96,300		0,00
			0		0,000		0,00
85	003	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	830,400	0,32	269,05
			"obec				0,00
			"galéria				0,00
			138,4*6,0		830,400		0,00
86	003	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	830,400	0,17	142,00
			138,400*6,0		830,400		0,00
87	003	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	138,400	0,71	98,40
			"obec				0,00
			138,4		138,400		0,00
88	003	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	138,400	0,39	53,56
			138,4		138,400		0,00
89	003	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	520,600	1,04	538,82
			1041,2/2		520,600		0,00
993			Búracie práce -HSV				0,00
90	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	1,957	2,20	4,30

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"fondy				0,00
			"prízemie				0,00
			"mč110				0,00
			1,3*2,1-0,95*1,97		0,859		0,00
			"mč102				0,00
			(5,05+2,55+2,65)*3,3		33,825		0,00
			-(2,0*2,3+0,8*1,97)		-6,176		0,00
			"mč105				0,00
			1,2*2,17-0,85*1,97		0,930		0,00
			Súčet		29,437		0,00
			"obec				0,00
			"suterén				0,00
			1,1*2,75-0,6*1,97		1,843		0,00
			2*(0,8*2,041-0,8*1,97)		0,114		0,00
			Súčet		1,957		0,00
91	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,354	15,07	35,47
			"obec				0,00
			"mč203				0,00
			(4,3*2,17-1,2*2,17)*0,35		2,354		0,00
92	013	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	11,440	3,85	44,07
			"FONDY				0,00
			"mč108				0,00
			2,0*1,0+1,2*1,0		3,200		0,00
			1,4*1,0		1,400		0,00
			Súčet		4,600		0,00
			"mč104				0,00
			2,2*5,2		11,440		0,00
			Súčet		11,440		0,00
93	013	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	5,166	21,74	112,33
			"OBEC				0,00
			2,1*2,46		5,166		0,00
94	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	177,860	3,34	593,87
			"fondy				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			45,23		45,230		0,00
			"terazzo				0,00
			7,9+27,12		35,020		0,00
			Súčet		80,250		0,00
			"obec				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			142		142,000		0,00
			"terazzo				0,00
			6,7+12,14		18,840		0,00
			11,59+5,43		17,020		0,00
			Súčet		177,860		0,00
95	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených	m2	35,100	4,12	144,68
			"fondy				0,00
			0,9*1,5		1,350		0,00
			1,0*2,1*2+4*0,95*1,8+4*1,9*1,8+1,9*1,5+1,9*1,8*4+1,9*1,5		44,100		0,00
			Medzisúčet		45,450		0,00
			"obec				0,00
			1,9*1,8*5+2*1,2*1,8+4*1,9*1,8		35,100		0,00
			Medzisúčet		35,100		0,00
			Súčet		80,550		0,00
96	013	968062356	Vybúranie drevených rámov exter.dvier	m2	26,230	3,22	84,51
			"fondy				0,00
			2*0,9*2,1*2		7,560		0,00
			"obec				0,00
			2*1,9*2,65*2+2,1*2,9		26,230		0,00
			Súčet		33,790		0,00
97	013	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	47,502	3,91	185,54
			"fondy				0,00
			"mč 105				0,00
			2*0,8*1,97		3,152		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"109				0,00
			2*1,3*2,1		5,460		0,00
			2,3*2,9		6,670		0,00
			Súčet		15,282		0,00
							0,00
			"obec				0,00
			"suterén				0,00
			4*0,8*1,97+4*0,6*1,97		11,032		0,00
			"mč106				0,00
			2*0,8*1,97		3,152		0,00
			"107,101				0,00
			2,3*2,3+2,0*2,3		9,890		0,00
			0,85*1,97		1,675		0,00
			2*1,9*2,65		10,070		0,00
			1,25*2,17		2,713		0,00
			"2.NP				0,00
			2*1,25*2,17+0,85*1,97+0,95*1,97		8,971		0,00
			Súčet		47,502		0,00
98	013	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	0,000	1,64	0,00
			"fondy				0,00
			"suterén-priečka hr.50 mm				0,00
			(2*(2,0+0,59)+1,4+1,2)*3,5		27,230		0,00
			-4*0,6*1,97		-4,728		0,00
			"vonkajšie				0,00
			(4,5+4*1,95)*3,5		43,050		0,00
			Súčet		65,552		0,00
			0		0,000		0,00
99	013	971033441	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	0,000	6,61	0,00
			"fondy				0,00
			"Mč110				0,00
			1"(3,15-3,05)*1,5*0,3		1,000		0,00
			0		0,000		0,00
100	013	971033461	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 600 mm, - 0,29200t	ks	4,000	16,62	66,49
			"fondy				0,00
			"pre preklady				0,00
			4		4,000		0,00
			"obec				0,00
			4		4,000		0,00
			Súčet		8,000		0,00
101	013	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,430	44,15	107,29
			"fondy				0,00
			"mč105,106-podľa jestv.označenia				0,00
			"nad vybúranými dverami				0,00
			2*(2,65-2,0)*0,9*0,6		0,702		0,00
			"105-106				0,00
			1,0*2,0*0,35		0,700		0,00
			"2.NP				0,00
			"202				0,00
			(1,9*2,6-1,9*1,8)*0,6		0,912		0,00
			"obec				0,00
			"mč106 pri okne 1900/1500 otvor pre dvere				0,00
			0,35*2,65*0,6		0,557		0,00
			(0,9-0,35)*1,15*0,6		0,380		0,00
			Súčet		3,250		0,00
			"mč 108-v mieste sklobet.tvárníc				0,00
			0,9*0,5*0,6		0,270		0,00
			0,9*0,5*0,6		0,270		0,00
			"107-108				0,00
			2*0,9*2,1*0,5		1,890		0,00
			Súčet		2,430		0,00
102	013	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	1,475	27,80	41,01
			"fondy				0,00
			"mč 105-107				0,00
			1,4*2,65*0,6		2,226		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			"105-106				0,00
			(2,4*2,17-1,2*2,0)*0,35		0,983		0,00
			"mč105				0,00
			0,9*1,5*0,6		0,810		0,00
			Medzisúččet		4,019		0,00
			"obec				0,00
			"108				0,00
			(0,9*1,5+0,8*2,0)*0,5		1,475		0,00
			Medzisúččet		1,475		0,00
103	013	974031185	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	6,000	5,99	35,96
			"obec				0,00
			"suterén				0,00
			2*3		6,000		0,00
			0		0,000		0,00
104	013	975021211	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	5,000	48,07	240,35
			"fondy				0,00
			5		5,000		0,00
			"obec				0,00
			5		5,000		0,00
105	013	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	1 131,124	1,18	1 333,60
			"fondy				0,00
			"rozsah opráv omietok upresniť podľa skutočností!!!				0,00
			"prízemie				0,00
			"101-104				0,00
			(5,05+11,7+0,15+1,0)*2*3,25		116,350		0,00
			-(4*0,95*1,8+2,15*2,65+2,3*2,3+1,3*2,0)		-20,428		0,00
			"107				0,00
			(4,2+2,3)*2*2,9		37,700		0,00
			-(1,3*2,1*2+2,0*2,25*2)		-14,460		0,00
			"108,109				0,00
			(4,2+4,5)*2*2,9		50,460		0,00
			-(0,9*1,5+1,3*2,1+0,7*1,97)		-5,459		0,00
			"111				0,00
			(4,2+4,45)*2*2,9		50,170		0,00
			-(0,9*1,5+0,8*1,97)		-2,926		0,00
			"113,119				0,00
			(2,95+5,05+5,6)*2*3,25		88,400		0,00
			-(1,4*2,65+0,9*1,5*2+0,8*1,97+2,4*2,0+2*1,9*1,8+0,8*1,97)		-21,202		0,00
			"114-118				0,00
			(3,7+4,3+5,6)*2*3,25		88,400		0,00
			-(0,8*1,97+2*0,6*1,5+2,4*2,0+2*1,9*1,8)		-15,016		0,00
			Medzisúččet		351,990		0,00
			"poschodie				0,00
			"202				0,00
			(5,05+11,8)*2*3,0		101,100		0,00
			-(2*1,9*1,8+1,9*2,6+1,25*2,17+0,8*1,97)		-16,069		0,00
			Medzisúččet		85,032		0,00
			Súččet		437,021		0,00
			"obec				0,00
			"rozsah opráv omietok upresniť podľa skutočností!!!				0,00
			"suterén				0,00
			"001				0,00
			(5,2*2+1,1)*1,55		17,825		0,00
			-2*0,9*2,1+2*(0,9+2*2,1)*0,5		1,320		0,00
			(5,2+5,5)*1,25		13,375		0,00
			-0,9*1,25		-1,125		0,00
			"002				0,00
			(2,35+2,02)*2*3,25		28,405		0,00
			-0,6*2,0		-1,200		0,00
			(2*1,8+1,1)*2,7-0,6*1,97		11,508		0,00
			"003				0,00
			(4,0+1,1)*2*2,0		20,400		0,00
			"prízemie				0,00
			"105				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(19,7+15,0)*2*3,25		225,550		0,00
			-(9,0*2,0+2,3*2,3+1,4*2,65+1,9*2,65+1,9*1,8+1,9*2,65+1,9*1,8)		-43,910		0,00
			8*0,5*4*3,25		52,000		0,00
			(15,5+9,8+15,5)*1,0		40,800		0,00
			(3,525*8+2,5*8,0+3,6*4)*0,5		31,300		0,00
			(2,5*8+3,6*4)*2*0,4		27,520		0,00
			"106				0,00
			(8,25+15,2)*2*5,25		246,225		0,00
			-(0,9*1,5*3+2,3*2,25+1,9*1,5)		-12,075		0,00
			"poschodie				0,00
			"200,201				0,00
			(5,3+3,05)*2*3,0		50,100		0,00
			-(1,9*1,8+2*0,8*1,97+1,5*2,35)		-10,097		0,00
			(1,5+2*2,35)*0,25		1,550		0,00
			2*(1,3+2*2,17)*0,25		2,820		0,00
			"204				0,00
			(19,7+15,2)*2*3,0		209,400		0,00
			-(9,0*2,0+4*1,9*1,8+1,25*2,17*2)		-37,105		0,00
			8*4*0,5*3,0		48,000		0,00
			(4*15,2+2*19,7)*2*0,25		50,100		0,00
			(3,525*8+3,6*4+2,2*8)*0,5		30,100		0,00
			(3,525*8+9,9)*2*0,8*0		0,000		0,00
			"205,206				0,00
			(5,7+8,1)*2*3,0		82,800		0,00
			(5,6+8,1)*2*3,0		82,200		0,00
			-(1,9*1,8*4+4,3*2,17*2+2*1,2*1,8)		-36,662		0,00
			Medzisúččet		1131,124		0,00
			Súččet		1131,124		0,00
106	013	978011192	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov v rozsahu do 50 %, -0,05000t	m2	171,520	1,39	237,73
			"rozsah prác upresniť podľa skutočnosti				0,00
			"fondy				0,00
			3,525*2,0*10+3*3,6*3,0		102,900		0,00
			"obec				0,00
			8,1*(5,6*2)+5,05*16,0		171,520		0,00
107	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	94,959	7,40	702,51
108	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	94,959	7,68	729,00
109	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km-upresniť vzdialenosť!!	t	1 899,180	0,23	444,41
110	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	94,959	6,47	614,48
111	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice,	t	94,959	13,50	1 281,95
999		Hasiace prístroje					0,00
112	449	449123651	HP práškový 6kg	kus	5,000	25,25	126,23
			"Množstvo has.prípravkov upresniť podľa pož.projektu				0,00
			"fondy				0,00
			3		3,000		0,00
			"obec				0,00
			5		5,000		0,00
113	449	449123652	HP prenosný snehový 6 kg	kus	0,000	45,90	0,00
		Práce a dodávky PSV					0,00
711		Izolácie proti vode a vlhkosti					0,00
114	R	711 PC10	Tekutá hydroizolácia balkóna	m2	19,470	9,55	185,92
			19,47		19,470		0,00
115	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	13,800	0,13	1,74
			"kotelňa				0,00
			(4,5*3,0+1,0*0,3)		13,800		0,00
116	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sadoch	t	0,004	1 306,23	5,22
			13,8*0,0003		0,004		0,00
117	711	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2,640	0,38	1,00
			(3,0+4,8+1,0)*0,3		2,640		0,00
118	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sadoch	t	0,001	1 306,23	1,31

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			2,64*0,00035		0,001		0,00
119	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	27,600	1,40	38,75
120	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	31,740	2,75	87,41
			27,6*1,15		31,740		0,00
121	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	5,280	2,21	11,69
122	628	6283228200	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	6,336	2,75	17,45
			5,28*1,2		6,336		0,00
123	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,172	19,72	3,39
713 Izolácie tepelné							0,00
124	713	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi,rohožami stropov,	m2	399,195	2,06	822,74
			8,55*15,3+25,5*15,3+8,1*11,6		614,925		0,00
			4,2*12,0		50,400		0,00
			Súčet		665,325		0,00
			665,325/5*2		266,130		0,00
			665,325-266,13		399,195		0,00
125	631	6314150090	Nobasil MPN hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	m2	407,179	4,41	1 795,66
			665,325*1,02		678,632		0,00
			399,195*1,02		407,179		0,00
126	713	713111122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov,-parozábrana	m2	399,195	1,53	610,77
			399,195		399,195		0,00
127	673	6735222100	Fólia-parozábrana	m2	439,115	0,27	118,56
128	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová-nerieši projekt	m2	0,000	0,59	0,00
			0		0,000		0,00
129	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,534	20,07	50,86
761 Konštrukcie sklobetónové							0,00
130	761	761124109	Sklobetónové steny, priečky a okná hr. do 100 mm z tvaroviek č.1910 bezfarebných vef.190x190x100 mm,vrátane konštrukcie	m2	0,000	91,03	0,00
131	761	998761101	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	15,92	0,00
762 Konštrukcie tesárske							0,00
132	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	114,385	6,56	750,48
133	605	6051590200	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650 100x120,140	m3	2,374	175,50	416,64
134	762	762341630	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek OSB vrátane montážnych a nosných CD profilov	m2	51,210	6,12	313,41
			"previs strechy				0,00
			(35,2+28,6)*2*0,7		89,320		0,00
			(16,2+2*5,0)*0,5		13,100		0,00
			Súčet		102,420		0,00
			102,42/2		51,210		0,00
135	606	6062113500	Previs strechy -OSB dosky hr.15 mm	m2	56,331	5,92	333,59
			102,42*1,1/2		56,331		0,00
136	762	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	359,190	1,13	404,09
			1077,5		1077,500		0,00
			1077,57/3*2		718,380		0,00
			1077,57-718,38		359,190		0,00
137	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	359,190	0,86	307,11
138	605	6051717311	Laty SM akosť I	m3	4,313	175,50	756,93
			"množstvo upresní projektant!				0,00
			1077,57/0,3*0,04*0,06*1,1		9,483		0,00
			1077,57/0,6*0,05*0,035*1,1		3,457		0,00
			Súčet		12,940		0,00
			12,94/3*2		8,627		0,00
			12,94-8,627		4,313		0,00
139	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	4,313	16,39	70,69
140	762	762811210	Montáž záklopu vrchného	m2	13,509	2,52	34,04
141	605	6051010300	Dosky a fošne neomietané SM/JD akosť I	m3	0,371	175,50	65,11
			13,5*0,025*1,1		0,371		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
142	762	762822120	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144-288 cm2	m	13,485	5,58	75,25
143	605	6051559200	Hranoly SM/JD akost' I	m3	0,223	175,50	39,14
			4,5*3*0,1*0,15*1,1		0,223		0,00
144	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,838	31,12	150,57
762-1 Konštrukcie tesárske-demontáž							0,00
145	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m2	352,423	0,77	269,60
			1077,57-3,5*5,8		1057,270		0,00
			1057,27/3*2		704,847		0,00
			1057,27-704,847		352,423		0,00
146	762	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	352,423	0,67	234,71
763 Konštrukcie - drevostavby							0,00
147	763	763111112	SDK priečka s izoláciou hr. 100 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKB tl 12,5 mm	m2	18,525	18,99	351,79
			"obec				0,00
			"2.NP				0,00
			5,7*3,25		18,525		0,00
148	763	763131231	SDK podhľad KNAUF D111 drevená spodná kca s priamym uchyténím dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	127,820	15,21	1 944,14
			"fondy				0,00
			"prizemie				0,00
			1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+28,5+5,0+3,9+2,1+8,8+24,4		163,700		0,00
			"POSCHODIE				0,00
			60,2		60,200		0,00
			Súčet		223,900		0,00
			"obec				0,00
			"prizemie				0,00
			18,5		18,500		0,00
			"POSCHODIE				0,00
			11,59+5,43+8,5+83,8		109,320		0,00
			Súčet		127,820		0,00
149	763	763135045	SDK kazetový podhľad 600x600 mm z minerálnych rohoží -akustický	m2	434,000	14,67	6 366,78
			"fondy				0,00
			"prizemie				0,00
			43,5		43,500		0,00
			Súčet		43,500		0,00
			"obec				0,00
			"prizemie				0,00
			153,6+142		295,600		0,00
			"poschodie				0,00
			138,4		138,400		0,00
			Súčet		434,000		0,00
150	763	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	6,973	37,04	258,25
764 Konštrukcie klampiarske							0,00
151	764	764322251	Montáž oplechovania z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou -materiál v krytine Bramac	m	63,800	4,38	279,64
			(35,2+28,6)*2+16,2		143,800		0,00
			Súčet		143,800		0,00
			"fondy				0,00
			(35,2+28,6)*2/2+16,2		80,000		0,00
			"obec				0,00
			(35,2+28,6)*2/2		63,800		0,00
			Súčet		143,800		0,00
152	764	764331260	Lemovanie z pozinkov.PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou	m	0,000	5,74	0,00
153	764	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné rš 330 mm,vrátane hákov,čiel rohov	m	63,800	7,91	504,72
			(35,2+28,6)*2+16,2		143,800		0,00
			Súčet		143,800		0,00
			"fondy				0,00
			(35,2+28,6)*2/2+16,2		80,000		0,00
			"obec				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			(35,2+28,6)*2/2		63,800		0,00
			Súčet		143,800		0,00
154	764	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	4,000	6,41	25,63
			9		9,000		0,00
			Súčet		9,000		0,00
			"fondy				0,00
			5		5,000		0,00
			"obec				0,00
			4		4,000		0,00
155	764	764454203	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm, vrátane lemov, manžiet, odbočiek	m	40,500	7,79	315,29
			81		81,000		0,00
			81/2		40,500		0,00
764-1 Konštrukcie klampiarske-demontáž							0,00
156	764	764352810	Demontáž žlabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t, vrátane hákov	m	63,800	0,59	37,90
			Súčet		0,000		0,00
			"fondy				0,00
			(35,2+28,6)*2/2		63,800		0,00
			"obec				0,00
			(35,2+28,6)*2/2		63,800		0,00
			Súčet		127,600		0,00
157	764	764454892	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t, vrátane príslušenstva	m	40,500	0,65	26,24
			81/2		40,500		0,00
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							0,00
158	765	765333200	Zastrešenie škridlami BRAMAC PROTEC KLASIK	m2	359,190	6,17	2 214,41
			"ponuka fy.BRAMAC č.A-11544				0,00
			1077,57		1077,570		0,00
			1077,57/3*2		718,380		0,00
			1077,57-718,38		359,190		0,00
159	596	596PC 01	škridla PROTEC KLASIK Základná 1/1 +5%startné	ks	3733,450	0,85	3 158,50
			10667*1,05/3*2		7466,900		0,00
			"5% stratné				0,00
			10667*1,05-7466,9		3733,450		0,00
160	596	596PC 02	škridla PROTEC KLASIK 1/2+5%stratné	ks	118,125	1,07	126,51
			225*1,05/2		118,125		0,00
			"5% stratné				0,00
161	596	596PC 021	škridla PROTEC KLASIK kraj ľavá, +5%stratné	ks	8,400	3,14	26,38
			16*1,05/2		8,400		0,00
			"5% stratné				0,00
162	596	596PC 022	škridla PROTEC KLASIK kraj pravá, +5%stratné	ks	8,925	3,14	28,03
			17*1,05/2		8,925		0,00
			"5% stratné				0,00
163	596	596PC 03	škridla PROTEC KLASIK hrebenáč+5% stratné	ks	125,475	2,61	327,49
			"5% stratné				0,00
			239*1,05/2		125,475		0,00
164	596	596PC 04	škridla PROTEC KLASIK hrebenáč koncový	ks	2,500	8,55	21,38
			5/2		2,500		0,00
165	596	596PC 05	škridla PROTEC KLASIK hrebenáč rozdelovací	ks	2,000	14,31	28,62
166	596	596PC 06	škridla PROTEC KLASIK odvetr.	ks	54,000	5,31	286,74
			108/2		54,000		0,00
167	596	596PC 07	škridla PROTEC KLASIK pult	ks	2,000	6,66	13,32
			4/2		2,000		0,00
168	596	596PC 071	škridla PROTEC KLASIK pult roh pravá	ks	0,500	11,79	5,90
			1/2		0,500		0,00
169	596	596PC08	Aerofirst TH	bal	15,500	6,21	96,26
			31/2		15,500		0,00
170	596	596PC081	Metrolol	bal	7,000	44,55	311,85
			14/2		7,000		0,00
171	596	596PC09	Izolačná folia BRAMAC PRO PLUS	bal	8,000	79,20	633,60
			16/2		8,000		0,00
172	596	596PC10	Príchytka hrebenáča TH	ks	122,000	0,05	5,49
			244/2		122,000		0,00
173	596	596PC11	Držiak laty hrebenáča s klincom	ks	64,500	0,63	40,64
			129/2		64,500		0,00
174	596	596PC12	Ochranná mriežka	ks	74,000	0,50	36,63

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			148/2		74,000		0,00
175	596	596PC13	Vetrací pás TH	bal	15,000	3,59	53,87
			30/2		15,000		0,00
176	596	596PC19	Hliníkový pás úžľabia 500 mm	ks	3,000	13,05	39,15
			6/2		3,000		0,00
177	596	596PC21	Príchytka Hliníkového pásu úžľabia	ks	18,000	0,33	5,99
			36/2		18,000		0,00
178	596	596PC23	Compriband	ks	9,000	1,08	9,72
			18/2		9,000		0,00
179	596	596PC24	Odkvapový plech	ks	42,500	8,01	340,43
			85/2		42,500		0,00
180	596	596PC 18	škridla PROTEC KLASIKprotisnehová-počet určí projektant!!!!	ks	0,000	1,62	0,00
181	596	596PC20	Combi mriežka-doplnkové príslušenstvo-podľa výberu investora	ks	74,000	1,49	109,89
			148/2		74,000		0,00
182	596	596PC22	Wakaflex-doplnkové príslušenstvo-podľa výberu investora	kompl	0,500	59,40	29,70
			1/2		0,500		0,00
183	596	596PC25	Držiak laty hrebenáča -doplnkové príslušenstvo-podľa výberu investora	kompl	8,000	0,63	5,04
			16/2		8,000		0,00
184	765	765901304	Prekrytie strechy fóliou BRAMAC	m2	359,190	1,66	594,82
			1077,57/3*2		718,380		0,00
			1077,57-718,38		359,190		0,00
185	765	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	98,484	2,93	288,07
765a			Krytiny tvrdé-demontáž				0,00
186	765	765311810	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviok na sucho do sutiny, - 0,06700t	m2	352,423	0,95	333,04
			1077,57-3,5*5,8		1057,270		0,00
			1057,27/3*2		704,847		0,00
			1057,27-704,847		352,423		0,00
766			Konštrukcie stolárske				0,00
187	766	766411131	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku ,vrátane podkl.roštu	m2	496,890	15,64	7 772,35
			"fondy				0,00
			"119				0,00
			(5,05+5,6)*2,0		21,300		0,00
			Súčet		21,300		0,00
			"obec				0,00
			"výška obkladu 2,0 m -upresniť!!!-OSB				0,00
			"mč118				0,00
			(4,3+5,6)*2*2,0		39,600		0,00
			"204				0,00
			(19,7*2+15,3+3,525*8+9,8+8*3*0,5+2*3,215)*2,0		222,260		0,00
			Medzisúčet		261,860		0,00
			"drevený obklad-po strop				0,00
			8*0,5*4*2,8		44,800		0,00
			(19,7*2+15,2+2*3,1)*3,0		182,400		0,00
			9,0*0,87		7,830		0,00
			Medzisúčet		235,030		0,00
			Súčet		496,890		0,00
188	595	59590510056	Drevoštiepkové dosky OSB	m2	272,334	6,08	1 654,43
			"obec				0,00
			"výška obkladu 2,0 m -upresniť!!!-OSB				0,00
			"mč118				0,00
			(4,3+5,6)*2*2,0		39,600		0,00
			"204				0,00
			(19,7*2+15,3+3,525*8+9,8+8*3*0,5+2*3,215)*2,0		222,260		0,00
			Medzisúčet		261,860		0,00
			"drevený obklad-po strop				0,00
			8*0,5*4*2,8		44,800		0,00
			(19,7*2+15,2+2*3,1)*3,0		182,400		0,00
			9,0*0,87		7,830		0,00
			Medzisúčet		235,030		0,00
			Súčet		496,890		0,00
			294,486-22,152		272,334		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
189	595	5959051999	Drevený obklad	m2	244,431	8,82	2 155,88
			"obec				0,00
			"drevený obklad-po strop-upresniť				0,00
			8*0,5*4*2,8		44,800		0,00
			(19,7*2+15,2+2*3,1)*3,0		182,400		0,00
			9,0*0,87		7,830		0,00
			Medzisúččet		235,030		0,00
			235,03*1,04		244,431		0,00
			0		0,000		0,00
190	766	766621PC1	Montáž exterierných výplní drevených	m	162,900	6,98	1 136,23
			18*(1,9+1,8)*2+(1,9+1,5)*2+11*(0,9+1,5)*2+4*(0,95+1,8)*2+2*(1,2+1,8)*2+(2,15+2,65)*2		236,400		0,00
			(0,8+2,65)*2+2*(1,9+2,65)*2+(1,0+2,65)*2+(2,0+2,25)*2+(1,9+2,6)*2		49,900		0,00
			Súččet		286,300		0,00
			"fondy				0,00
			6*(1,9+1,8)*2+7*(0,9+1,5)*2+2*(0,95+1,8)*2+(2,15+2,65)*2+(1,0+2,65)*2+(2,0+2,25)*2+(1,9+2,6)*2		123,400		0,00
			"obec				0,00
			286,3-123,4		162,900		0,00
191	611	611/a1	Okno drevené 4-kridlové otv.sklopné a otváracé 1900/1800	ks	12,000	893,33	10 719,97
			18		18,000		0,00
			"fondy				0,00
			6		6,000		0,00
			"obec				0,00
			12		12,000		0,00
192	611	611/a2	Okno drevené 4-kridlové otv.sklopné a otváracé 1900/1500	ks	1,000	811,14	811,14
			"obec				0,00
			1		1,000		0,00
			0		0,000		0,00
193	611	611/a3	Okno drevené 1-kridlové otv.sklopné 900/1500	ks	4,000	297,61	1 190,45
			11		11,000		0,00
			"fondy				0,00
			7		7,000		0,00
			"obec				0,00
			4		4,000		0,00
194	611	611/a4	Okno drevené 3-kridlové 950/1800	ks	2,000	539,32	1 078,63
			4		4,000		0,00
			"fondy				0,00
			2		2,000		0,00
			"obec				0,00
			2		2,000		0,00
195	611	611/a5	Okno drevené 3-kridlové otv.+otv.sklopné 1200/1800	ks	2,000	590,32	1 180,64
			2		2,000		0,00
			"fondy				0,00
			0		0,000		0,00
			"obec				0,00
			2		2,000		0,00
196	611	611/b1	Vchodové dvere oblukové 2150/2650	ks	0,000	3 255,32	0,00
197	611	611/b2	Drevené dvere s iz.dvojsklom 800/2650	ks	0,000	929,05	0,00
			1		1,000		0,00
			"fondy				0,00
			1		1,000		0,00
			"obec				0,00
			0		0,000		0,00
198	611	611/b3	Drevené dvere s iz.dvojsklom 2-kridlové 1900/2650	ks	2,000	1 926,62	3 853,24
			2		2,000		0,00
			"fondy				0,00
			0		0,000		0,00
			"obec				0,00
			2		2,000		0,00
199	611	611/b4	Drevené dvere plné 1-kridlové 1000/2650	ks	1,000	1 411,56	1 411,56
			1		1,000		0,00
			"fondy				0,00
			0		0,000		0,00
			"obec				0,00
			1		1,000		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
200	611	611/b5	Drevené dvere plné 2-krídlové 2000/2250	ks	0,000	2 323,99	0,00
			1		1,000		0,00
			"fondy-				0,00
			1		1,000		0,00
			"obec				0,00
			0		0,000		0,00
201	611	611/b6	Drevené dvere s iz.dvojsklo 2-krídlové 1900/2600	ks	0,000	1 670,88	0,00
			1		1,000		0,00
			"fondy				0,00
			1		1,000		0,00
			"obec				0,00
			0		0,000		0,00
202	766	766621PC2	Montáž parapetov	m	65,200	3,56	231,79
			2*(18*1,9+1,9+11*0,9+4*0,95+2*1,2)		104,400		0,00
			"fondy				0,00
			2*(6*1,9+7*0,9+2*0,95)		39,200		0,00
			"obec				0,00
			104,4-39,2		65,200		0,00
203	611	611/par vn	Parapety vnútorné dyhovaná platňa MDF	m	32,600	27,00	880,20
			(18*1,9+1,9+11*0,9+4*0,95+2*1,2)		52,200		0,00
			"fondy				0,00
			(6*1,9+7*0,9+2*0,95)		19,600		0,00
			"obec				0,00
			52,2-19,6		32,600		0,00
204	611	611/par von	Parapety vonkajšie -elox hliník	m	32,600	7,43	242,35
205	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové, vrátane montáže zárubne	ks	2,000	40,50	81,00
			"fondy				0,00
			22		22,000		0,00
			"obec				0,00
			2		2,000		0,00
			Súčet		24,000		0,00
206	611	611/1,2,3,4K	Dvere vnútorné plné 600-800/1970, vrátane zárubne -inf.cena	ks	2,000	144,00	288,00
207	766	7666611132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové, vrátane montáže zárubne	ks	1,000	81,00	81,00
			"fondy				0,00
			4		4,000		0,00
			"obec				0,00
			1		1,000		0,00
			Súčet		5,000		0,00
208	611	611/5,6,7,8K	Dvere vnútorné presklené, dvojkridlové presklené, vrátane zárubne -inf.cena	ks	1,000	517,50	517,50
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
209	767	767 PC05	Kované zábradlie -inf.cena	m	19,550	118,58	2 318,14
			"obec				0,00
							0,00
			2*2,0+9,05+2,5+2*2,0		19,550		0,00
210	767	767 PC06	Schodiskové zábradlie -inf.cena	m	7,700	118,58	913,03
			"obec				0,00
			2*3,0+1,7		7,700		0,00
211	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	0,000	0,44	0,00
212	554	554NOS	Valcované nosníky dodatočne osadené-preklady	kg	0,000	1,17	0,00
213	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	22,88	0,05
214	767	767914898	Demontáž zábradlia schodiskového	m	7,700	4,51	34,72
			"obec		7,700		0,00
			7,7				0,00
246	767	811110	Montáž vetracích mriežok, typový prvok VM2 vrátane regulátorov RV 15	ks	2,000	2,38	4,75
247	553	100000	Vetracia mriežka zo sieťou 200/200 mm	ks	2,000	7,20	14,40
771 Podlahy z dlaždíc							0,00
215	771	771275102	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu,	m2	20,400	12,60	257,04
			"Obec				0,00
			2*4*1,1*(0,3+0,2)		4,400		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			20*1,6*(0,3+0,2)		16,000		0,00
			Súčet		20,400		0,00
216	597	5976405300	Dlaždice keramické schodové	m2	22,440	11,25	252,45
			20,4*1,1		22,440		0,00
217	771	771275132	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do flex.tmelu-exterior	m2	19,000	12,60	239,40
			"vonkajšie schody				0,00
			14,8+2*7*2,0*0,15		19,000		0,00
218	597	5976412800	Dlaždice keramické mrazuvzdorné (schody)-podľa výberu investora	m2	20,900	11,25	235,13
			19,0*1,1		20,900		0,00
219	771	771415015	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	54,500	1,99	108,40
			"fondy				0,00
			"prízemie				0,00
			(5,05+6,625)*2		23,350		0,00
			(2,3+4,2)*2		13,000		0,00
			(2,0+1,1)*2		6,200		0,00
			4*4,5		18,000		0,00
			(4,2+4,45)*2		17,300		0,00
			(3,7+4,3)*2		16,000		0,00
			Súčet		93,850		0,00
			"obec				0,00
			"suterén				0,00
			2*5,2+1,1+2*4*0,15		12,700		0,00
			2*4+1,1+2*4*0,15		10,300		0,00
			"prízemie				0,00
			(6,2+3,1)*2+20*0,15		21,600		0,00
			(3,7+1,25)*2		9,900		0,00
			Súčet		54,500		0,00
220	597	5976419100	Dlaždice keramické soklové-podľa výberu investora	m2	5,995	7,65	45,86
			54,5*0,1*1,1		5,995		0,00
221	771	771575101	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu	m2	183,500	10,80	1 981,80
			"fondy				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			43,5+1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+28,5+5,0+3,9+2,1+8,8+24,4		207,200		0,00
			Medzisúčet		207,200		0,00
			"obec				0,00
			"ker.dlažba				0,00
			6,17+5,24		11,410		0,00
			142+18,5		160,500		0,00
			11,59		11,590		0,00
			Medzisúčet		183,500		0,00
			Súčet		390,700		0,00
222	597	5976455000	Dlaždice keramické-podľa výberu investora	m2	201,850	7,65	1 544,15
			183,5*1,1		201,850		0,00
223	771	771576101	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz.	m2	20,375	10,80	220,05
			"balkon				0,00
			19,47+9,05*0,1		20,375		0,00
224	597	5976457100	Dlaždice keramické mrazuvzdorné	m2	22,413	11,25	252,15
			20,375*1,1		22,413		0,00
225	771	771589895	Priplatok k cene za škárovanie	m2	183,500	1,44	264,24
226	771	771589896	Priplatok k cene za škárovanie ext.dlažby	m2	39,375	1,44	56,70
			19+20,375		39,375		0,00
227	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	7,734	10,79	83,46
775 Podlahy vlysové a parketové							0,00
228	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,drevené tabule	m2	153,600	4,98	764,47
			"Obec				0,00
			"mč105-upresniť požiadavku!!				0,00
			153,6		153,600		0,00
229	611	6119353400	Parkety veľkorozmerové drevené-inf.cena	m2	155,136	27,00	4 188,67
			153,6* 1,01		155,136		0,00
230	775	775551211	Oprava drevenej podlahy -podľa skutočnosti!!	m2	96,300	17,37	1 672,73
			"obec				0,00
			"mč106				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			96,3		96,300		0,00
231	775	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,353	20,57	27,82
776			Podlahy povlakové				0,00
232	775	776521100	Podlaha PVC-dodávka +montáž,vrátane podložky a líšt	m2	236,130	15,76	3 721,17
			"fondy				0,00
			60,02		60,020		0,00
			"obec				0,00
			5,43+138,4+8,5+83,8		236,130		0,00
			Súčet		296,150		0,00
776-a			Podlahy povlakové-demontáž				0,00
233	775	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	118,820	1,71	203,18
			"fondy				0,00
			60,02		60,020		0,00
			"obec				0,00
			24,08+46,6+48,14		118,820		0,00
			Súčet		178,840		0,00
781			Dokončovacie práce a obklady				0,00
234	771	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek keramických do tmelu	m2	0,000	10,66	0,00
235	597	5976566600	Obkladačky keramické -inf.cena	m2	0,000	4,68	0,00
236	771	781489711	Príplatok za škárovanie hmotou Ceresit CE 33	m2	0,000	1,44	0,00
237	771	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	12,69	0,00
783			Dokončovacie práce - nátery				0,00
238	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	0,000	2,43	0,00
239	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	0,000	1,78	0,00
240	783	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom	m2	235,030	2,48	581,70
			"obec				0,00
			"drevený obklad-po strop-upresniť				0,00
			8*0,5*4*2,8		44,800		0,00
			(19,7*2+15,2+2*3,1)*3,0		182,400		0,00
			9,0*0,87		7,830		0,00
			Medzisúččet		235,030		0,00
241	783	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné-debnenie,latovanie	m2	447,015	0,83	370,13
			"latovanie				0,00
			1077,57/0,3*(0,06+0,04)*2		718,380		0,00
			1077,27/0,6*(0,05+0,035)*2		305,227		0,00
			Medzisúččet		1023,607		0,00
			"kotolna				0,00
			17*5,81*(0,12+0,16)*2		55,311		0,00
			15,6*(0,12+0,14)*2		8,112		0,00
			3*4,5*(0,1+0,15)*2		6,750		0,00
			4,8*3,3/0,2*(0,2+0,025)*2		35,640		0,00
			Medzisúččet		105,813		0,00
			Súčet		1129,420		0,00
			"fondy&				0,00
			1023,607/3*2		682,405		0,00
			"obec				0,00
			1023,607-682,405+105,813		447,015		0,00
242	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou- bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	127,820	2,06	263,44
			"fondy				0,00
			"prízemie				0,00
			1,15+7,0+8,75+3,4+12,1+2,2+14,3+6,7+18,7+16,7+28,5+5,0+3,9+2,1+8,8+24,4		163,700		0,00
			"POSCHODIE				0,00
			60,2		60,200		0,00
			Súčet		223,900		0,00
			"obec				0,00
			"prízemie				0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-1 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Stavebná časť-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			+18,5		18,500		0,00
			"POSCHODIE				0,00
			11,59+5,43+8,5+83,8		109,320		0,00
			Súčet		127,820		0,00
243	783	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	37,050	1,58	58,35
			"obec				0,00
			"2.NP				0,00
			5,7*3,25*2		37,050		0,00
784		Dokončovacie práce - maľby					0,00
244	784	784411301	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrušením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 267,134	0,22	273,70
			1131,124+39,71+96,3		1267,134		0,00
245	784	784451261	Maľby z maliarskych zmesí práškových bez pačok. jednofar. jednonásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	1 267,134	0,59	752,68

Celkom

132 154,51

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-2 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Elektroinštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							6 651,27
1	R	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	60,000	0,85	51,00
			109		109,000		0,00
			Súčet		109,000		0,00
			49		49,000		0,00
			60		60,000		0,00
			Súčet		109,000		0,00
2	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	60,000	0,098	5,87
3	R	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	50,000	3,4	170,00
			30		30,000		0,00
			50		50,000		0,00
			Súčet		80,000		0,00
4	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	50,000	0,567	28,35
5	R	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	ks	3,000	4,25	12,75
			2		2,000		0,00
			3		3,000		0,00
			Súčet		5,000		0,00
6	345	3450911000	Krabica KR-97	ks	3,000	0,441	1,32
7	R	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	2,000	0,442	0,88
			2		2,000		0,00
			2		2,000		0,00
			Súčet		4,000		0,00
8	345	3450612900	Svorka 6311-07	ks	2,000	0,527	1,05
9	R	210020953	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, pre kúpeľne	ks	1,000	0,68	0,68
			2		2,000		0,00
			1		1,000		0,00
			Súčet		3,000		0,00
10	548	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	1,000	0,85	0,85
11	R	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	56,000	0,595	33,32
			40		40,000		0,00
			56		56,000		0,00
			Súčet		96,000		0,00
12	R	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	0,595	5,95
			10		10,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		20,000		0,00
13	R	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	2,55	25,50
			9		9,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		19,000		0,00
14	345	3450204911	L-Jednorámček VALENA biely	ks	10,000	0,579	5,79
15	345	3450201271	L-SPÍNAČ Č. 1 BIELY -VALENA	ks	10,000	2,508	25,08
16	R	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5	ks	12,000	2,55	30,60
			9		9,000		0,00
			12		12,000		0,00
			Súčet		21,000		0,00
17	345	3450201431	L-SPÍNAČ Č.5 BIELY -VALENA	ks	12,000	3,443	41,32
18	345	3450204911	L-Jednorámček VALENA biely	ks	12,000	0,579	6,95
19	R	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep. - radenie 6	ks	5,000	2,55	12,75
			3		3,000		0,00
			5		5,000		0,00
			Súčet		8,000		0,00
20	345	3450201201	L-SPÍNAČ Č. 6 BIELY -VALENA	ks	5,000	2,694	13,47
21	345	3450204911	L-Jednorámček VALENA biely	ks	5,000	0,579	2,89
22	R	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	34,000	2,72	92,48
			27		27,000		0,00
			34		34,000		0,00
			Súčet		61,000		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
Objekt: SO01-2 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
Časť: Elektroinštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
23	345	3450301900	L-ZÁSUVKA 2X2P+E 10/16 A BIELA	ks	34,000	3,890	132,25
24	R	2101900020	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	0,000		0,00
25	357	3570165501	Rozvádzač R1	ks	0,000		0,00
26	R	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg-náplň	ks	1,000	17	17,00
27	357	3570100189	Náplň do rozvádzača HR	ks	1,000	425	425,00
28	R	210200009	Svietidlo žiarovkové - typ 22 W, stropné IP20	ks	28,000	5,1	142,80
			25		25,000		0,00
			28		28,000		0,00
			Súčet		53,000		0,00
29	348	3480118500	Svietidlo AMI SMO 22 opál, vrátane svet. Zdroja, EVG	ks	28,000	20,822	583,03
30	R	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 11 W, bytové	ks	7,000	5,1	35,70
			7		7,000		0,00
			7		7,000		0,00
			Súčet		14,000		0,00
31	348	3480117800	Svietidlo 1x11W	ks	7,000	28,416	198,91
32	347	3470011530	Svetelné zdroje PHILIPS kompaktná žiarovka PL-S PRO 11W/830 /4P	ks	7,000	1,383	9,68
33	R	210200025	Svietidlo žiarovkové -5x60 W, závesné	ks	2,000	7,65	15,30
			2		2,000		0,00
			2		2,000		0,00
			Súčet		4,000		0,00
34	348	3480011833	Svietidlo luster-MARIE THERESE - Searchlight 399-5	ks	2,000	59,530	119,06
35	347	3470011530	Svetelné zdroje PHILIPS kompaktná žiarovka PL-S PRO 11W/830 /4P	ks	10,000	1,383	13,83
			10		10,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		20,000		0,00
36	R	210201061	Svietidlo žiarivkové - typ 4x18 W, vstavané	ks	14,000	11,05	154,70
			13		13,000		0,00
			14		14,000		0,00
			Súčet		27,000		0,00
37	347	3470313000	Trubice TL/D18/840 Super 80	ks	56,000	1,089	60,98
			14*4		56,000		0,00
38	348	3480109700	Svietidlo podhlad. 4x18W lešt.A1 parabolická mriežka	ks	14,000	15,308	214,31
39	R	211200101	Núdzové orientačné svietidlo NOO 1/MM	ks	10,000	10,2	102,00
			9		9,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		19,000		0,00
40	348	3480108311	Svietidlo AMI „ZORKA, I1119ZOR-1SE-AT-IP42 FL 1x11W 1hod, len núdzový režim, autotest	ks	10,000	37,124	371,24
41	R	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	9,000	1,7	15,30
			9		9,000		0,00
			9		9,000		0,00
			Súčet		18,000		0,00
42	354	3540402711	Bernard sv.zem. ZS 4 pl. pot.+med.pásik	kg	9,000	0,800	7,20
43	341	3410103000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 2x1,5	m	52,500	0,239	12,54
			50*1,05		52,500		0,00
44	R	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	200,000	0,595	119,00
			170		170,000		0,00
			200		200,000		0,00
			Súčet		370,000		0,00
45	341	3410105000	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	210,000	0,318	66,76
			200*1,05		210,000		0,00
46	R	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	100,000	0,595	59,50
			90		90,000		0,00
			100		100,000		0,00
			Súčet		190,000		0,00
47	341	3410104300	Káble silové s medeným jadrom CYKY-O 3x1,5	m	105,000	0,318	33,38
			100*1,05		105,000		0,00
48	R	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	100,000	0,595	59,50
			90		90,000		0,00
			100		100,000		0,00
			Súčet		190,000		0,00
49	341	3411401005	Nehorľavý kábel N2XH 3Cx1,5	m	105,000	0,465	48,82
50	R	210800106	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	360,000	0,595	214,20
			300		300,000		0,00
			360		360,000		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-2 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Elektroinštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			Súčet		660,000		0,00
51	341	3410105100	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x2,5	m	378,000	0,510	192,78
			360*1,05		378,000		0,00
52	R	210800115	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 1, 5	m	30,000	0,595	17,85
			30		30,000		0,00
			30		30,000		0,00
			Súčet		60,000		0,00
53	341	3410109200	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 5x1,5	m	31,500	0,515	16,23
			30*1,05		31,500		0,00
54	R	210800112	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	20,000	0,595	11,90
			20		20,000		0,00
			20		20,000		0,00
			Súčet		40,000		0,00
55	341	3410109500	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 5x6	m	21,000	1,950	40,95
			20*1,05		21,000		0,00
56	R	210800526	Vodič medený NN a VN voľne uložený CY 4	m	50,000	0,595	29,75
			40		40,000		0,00
			50		50,000		0,00
			Súčet		90,000		0,00
57	341	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	52,500	0,409	21,46
			50*1,05		52,500		0,00
58	R	210800626	Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 6	m	20,000	0,595	11,90
			20		20,000		0,00
			20		20,000		0,00
			Súčet		40,000		0,00
59	341	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený	m	21,000	0,397	8,34
			20*1,05		21,000		0,00
60	R	210800629	Vodič medený NN a VN voľne uložený CYA 25	m	10,000	0,595	5,95
			10		10,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		20,000		0,00
61	341	3410416000	Vodič medený CYA 25,0 žltozelený	m	10,500	1,679	17,63
			10*1,05		10,500		0,00
62	R	MV	Murárske výpomoci	%			765,00
			80,114		80,114		0,00
			84,2		84,200		0,00
			Súčet		164,314		0,00
63	R	PM	Podružný materiál	%			255,00
			50,558		50,558		0,00
			69,342		69,342		0,00
			Súčet		119,900		0,00
64	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			85,00
65	R	220110346	Zhotovenie popisov zásuviek a na patch paneloch- vývodov	ks	26,000	1,36	35,36
			22		22,000		0,00
			26		26,000		0,00
			Súčet		48,000		0,00
66	345	3450366828	Unilan keystone 10G cat 6	ks	26,000	4,411	114,68
67	R	220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku, vr. napoj. krabíc, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabíc)	m	105,000	3,4	357,00
			90		90,000		0,00
			105		105,000		0,00
			Súčet		195,000		0,00
68	345	3450704300	I-Rúrka FX 32	m	110,250	0,328	36,17
			105*1,05		110,250		0,00
69	R	220280201	Káble datové v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	240,000	0,595	142,80
			150		150,000		0,00
			240		240,000		0,00
			Súčet		390,000		0,00
70	341	3410300700	Kábel oznamovací medený Datové kábel Cat.5e FTP (F/UTP) - LSOH AWG24 - (drôt)	m	252,000	0,249	62,76
			240*1,05		252,000		0,00
71	R	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	10,000	0,595	5,95
			10		10,000		0,00
			10		10,000		0,00
			Súčet		20,000		0,00

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-2 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Elektroinštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
72	341	3412110240	Telefónny kábel SYKFY 5x2x0,5	m	10,500	0,227	2,38
			10*1,05		10,500		0,00
73	R	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci, do dĺžky 0,5 m, na káblí do 5 x 2 mm	ks	26,000	5,1	132,60
			22		22,000		0,00
			26		26,000		0,00
			Súčet		48,000		0,00
74	R	220301201	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	6,000	5,1	30,60
			6		6,000		0,00
			6		6,000		0,00
			Súčet		12,000		0,00
75	345	3450362120	LE-774239 Va zás. 2xRJ45 biela	ks	6,000	11,319	67,92
76	R	PM	Podružný materiál	%			255,00
77	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%			127,50
			18,5		18,500		0,00
			23,036		23,036		0,00
			Súčet		41,536		0,00

Ostatné

331,50

78	R	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	26,000	12,75	332
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	-----

Celkom

6 982,77

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-3 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Zdravotechnická inštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							3 278,24 €
1 Zemné práce							
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne-podľa skutočností!!	m3	15,000	25,72	385,82 €
			"pre ležatú kanalizáciu				
			(16+3,+3+0,5+1,5+3+2+4+2+4+2,5+11+4+2,5+1,5)*0,6*0,5		18,150		
			Súčet		18,150		
			50*0,6*0,5		15,000		
			10,5*0,6*0,5		3,150		
2	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m	m3	15,000	3,34	50,11 €
3	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	15,000	5,81	87,21 €
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,000	0,67	10,07 €
5	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,000	10,49	157,34 €
6	583	5833743700	Štrkopiesok	m3	17,250	11,00	189,73 €
			15*1,15		17,250		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
7	221	919735122	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 50 do 100 mm-podľa skutočností!!	m	100,000	18,76	1 875,95 €
			"pre ležatú kanalizáciu				
			(16+3,+3+0,5+1,5+3+2+4+2+4+2,5+11+4+2,5+1,5)*2		121,000		
			Súčet		121,000		
			50*2		100,000		
			10,5*2		21,000		
8	013	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,500	50,42	226,90 €
			"pre ležatú kanalizáciu				
			(16+3,+3+0,5+1,5+3+2+4+2+4+2,5+11+4+2,5+1,5)*0,6*0,15		5,445		
			Súčet		5,445		
			50*0,6*0,15		4,500		
			10,5*0,6*0,15		0,945		
			Súčet		5,445		
993 Búracie práce -HSV							
9	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,900	9,92	98,20 €
10	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km-upresniť vzdialenosť!!	t	198,000	0,36	70,69 €
			09,9*20		198,000		
11	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice,	t	9,900	12,75	126,23 €
Práce a dodávky PSV							3 242,52 €
713 Izolácie tepelné							
12	713	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	83,000	1,62	134,05 €
18	283	2837741565	Izolácia Trubice Tubolit 32/9-DG (106) ARC-0024 Armacell AZ FLEX	m	83,000	2,58	213,77 €
22	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,092	0,11	0,45 €
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							
24	721	721170181	Potrubie PVC Pipelife odpadové hrdlové KG 125	m	23,000	11,53	265,10 €
			23		23,000		
			0		0,000		
28	721	721171622	Potrubie z rúr PP Pipelife odpadové hrdlové HT 70	m	24,000	7,58	181,97 €
			24		24,000		
			0		0,000		
29	721	721171624	Potrubie z rúr PP Pipelife odpadové hrdlové HT 100	m	16,000	12,96	207,40 €
			16		16,000		
			0		0,000		
32	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	9,000	1,80	16,22 €
			10		10,000		
			9		9,000		
			Súčet		19,000		
34	721	721212403	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 110	ks	1,000	7,71	7,71 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
Objekt: S001-3 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
Časť: Zdravotechnická inštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
35	551	5516275200	Uzávierka zápachová podlahová HL 310 N	ks	1,000	57,89	57,89 €
38	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	63,000	0,50	31,59 €
39	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	63,000	0,65	40,70 €
42	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,513	0,11	1,05 €
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							
44	721	722130215	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	15,27	152,75 €
			10		10,000		
			0		0,000		
45	721	722130216	Potrubie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	14,000	19,24	269,30 €
			14		14,000		
			0		0,000		
48	721	722171321	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX-Al d 16/2	m	23,000	0,82	18,77 €
			23		23,000		
			0		0,000		
50	721	722171324	Potrubie z viacvrstvových rúr PEX-Al d 26/3	m	8,000	3,13	25,02 €
			8		8,000		
			0		0,000		
51	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	20,000	4,00	79,90 €
52	721	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	8,000	6,00	48,01 €
			8		8,000		
			0		0,000		
56	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	10,000	3,47	34,68 €
			25		25,000		
			10		10,000		
57	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	6,94	6,94 €
			3		3,000		
			1		1,000		
58	721	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 1/2	ks	1,000	2,90	2,90 €
59	551	5511083500	Guľový kohút s napojením na hadicu 1/2"	ks	1,000	2,92	2,92 €
62	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	2,24	2,24 €
			6		6,000		
			1		1,000		
			Súčet		7,000		
63	551	5517400510	Guľový K ohút 3/4" vnútorný-vonkajší voda	ks	1,000	2,84	2,84 €
			3		3,000		
			1		1,000		
			Súčet		4,000		
70	721	722254118	Požiarny hydrant s plnoprierezovou hadicouDN 25/30 NOHA so skrinkou	kpl	1,000	352,75	352,75 €
71	721	722290227.	Tlaková skúška vodovodného potrubia plastového do DN 50	m	83,000	1,00	83,25 €
72	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	83,000	0,67	55,73 €
73	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	13,390	0,01	0,08 €
725 Zdravotechnika - zariad. predmety							-00 €
74	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	17,26	17,26 €
75	642	6423001200	WC kombi 32196 biele II.A vonkajší rovný odpad	ks	1,000	62,31	62,31 €
78	642	6420133250	Sedátko biele	ks	1,000	33,94	33,94 €
82	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	3,000	3,92	11,76 €
83	642	6420133610	Keramicke umyvadlo 550/440	ks	3,000	69,73	209,20 €
86	721	725249111	Montáž vane sprchovej	súb	1,000	9,21	9,21 €
88	552	5522316700	Keramická vanečka sprchová 900/900	ks	1,000	79,90	79,90 €
91	721	725539105	Montáž tlakového ohrievača do 160 l	súb	1,000	30,83	30,83 €
92	541	5413222000	Zasobníkový elektrický ohrievač s rýchloohrevom 50 lit	ks	1,000	168,30	168,30 €
95	721	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	6,000	3,92	23,51 €
96	551	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 66 1/2" s prípoj. rúrou	ks	6,000	3,92	23,51 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoťahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-3 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

Časť: Zdravotechnická inštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
99	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	3,000	6,38	19,13 €
100	551	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	3,000	24,65	73,95 €
102	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	5,36	5,36 €
103	551	5514645720	Sprchová batéria so sprchovou sadou	ks	1,000	89,04	89,04 €
104	721	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	1,000	3,13	3,13 €
105	551	5516672400	Odtok sprchový HL 514.0 odpad D 40/50	ks	1,000	18,82	18,82 €
106	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,77	8,31 €
107	551	5516232101	Uzávierka zápachová umyvadlová, HL 135 D 40,50 mm	KUS	3,000	10,20	30,60 €
109	721	725869102	Montáž zápachovej uzávierky (práčka, umývačka, kotlový prepád a pod) do D 40	ks	1,000	3,83	3,83 €
110	551	5516292100	Lievik so sifónom a prídavná uzávierka HL 21 - prepád poistného ventilu kotla	ks	1,000	14,08	14,08 €
119	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	11,012	0,96	10,58 €

Celkom

6 520,75 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-4 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Plynoinštalácia-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 4.11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky PSV

722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
3	721	722211814	Demontáž armatúry s dvomi prírubami do DN 100	ks	10,000	2,89	28,90 €
723			Zdravotechnika - plynovod				
7	721	723110202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	m	0,000		-00 €
0	721	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	26,000	7,99	207,74 €
0	721	723120205	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	0,000		-00 €
9	721	723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 40	m	0,000		-00 €
28	721	723120207	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 50	m	30,000	20,4	612,00 €
1	721	723120805	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových do DN 32	m	0,000		-00 €
2	721	723120809	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok do DN 100	m	20,000	2,465	49,30 €
10	721	723150343	Redukcia - zhotovenie kovaním DN 50/40	ks	0,000		-00 €
11	721	723150369	Chránička D 89/3,6	m	0,000		-00 €
12	721	723190204	Prípojka plynovodná ku kotlom DN 25	súb	1,000	5,95	5,95 €
4	721	723260820	Demontáž armatúr s dvomi prírubami do DN 100	ks	10,000	2,89	28,90 €
25	721	998723202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			-00 €
725			Zdravotechnika - zariad. predmety				
6	721	725650805	Demontáž plynového vykurovacieho telesa	súb	7,000	14,45	101,15 €
783			Dokončovacie práce - nátery				
0	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,000	7,65	22,95 €
24	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby žltejdvojnás. 1x email a základný náter	m	56,000	1,19	66,64 €
							-00 €
							-00 €
23-M			Montáže potrubia				
0	923	230230016	Skúška pevnosti a tesnosti	m	56,000	2,363	132,33 €
27	923	230230017	Revízná kniha plynového spotrebiča	kus	1,000	17,85	17,85 €
26	923	230230018	Uvedenie do prevádzky	kus	1,000	97,75	97,75 €

Celkom

1 371,46 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-5 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Vykurovanie-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky PSV							11 305,76 €
713 Izolácie tepelné							
85	713	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	203,000	0,88	178,64 €
2	283	2837714001	Tepelná izolácia - Tubolit DG 22/20	m	35,000	0,88	30,80 €
			200		200,000		
			35		35,000		
			Súčet		235,000		
1	283	2837714002	Tepelná izolácia - Tubolit DG 28/20	m	66,000	1,056	69,70 €
			40		40,000		
			66		66,000		
			Súčet		106,000		
86	283	2837714004	Tepelná izolácia - Tubolit DG 35/20	m	102,000	1,144	116,69 €
			40		40,000		
			102		102,000		
			Súčet		142,000		
3	713	713482122	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	42,000	0,88	36,96 €
			42		42,000		
			0		0,000		
5	283	28377140046	Tepelná izolácia -Tubolit DG 42x20	m	24,000	1,32	31,68 €
4	283	2837714008	Tepelná izolácia - Tubolit DG 48/20	m	18,000	2,024	36,43 €
87	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5,692	1,408	8,01 €
731 Ústredné kúrenie, kotolne							-00 €
84	731	731249120	Montáž dymovodu	súb	1,000	165,44	165,44 €
11	484	4849103020	Koaxiálny odvod spalín pre PK1 80/125	ks	0,000	161,04	-00 €
12	484	4849103021	Koaxiálny odvod spalín pre PK2 60/100	ks	0,000	146,96	-00 €
13	484	4849103022	Koaxiálny odvod spalín pre kondenzačný PK3 80/125	ks	1,000	222,64	222,64 €
7	731	731249121	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap. a plynne palivá s výkonom do 23 kW	súb	0,000	149,6	-00 €
9	484	4847920305	Plynový závesný kotol turbo TEC VU 122 /3-5	ks	0,000	682	-00 €
8	731	731249126	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap. a plynne palivá s výkonom nad 35 do 70 kW	súb	1,000	176	176,00 €
10	484	4847920460	Plynový závesný kondenzačný kotol eco TEC VU 656/4-5	ks	1,000	2816	2 816,00 €
18	731	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	38,410	1,32	50,70 €
88	HZS	HZS-017	Zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok	hod	5,000	4,4	22,00 €
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							-00 €
24	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	106,000	6,688	708,93 €
25	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	142,000	8,448	1 199,62 €
26	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	24,000	9,504	228,10 €
27	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	18,000	10,78	194,04 €
0	731	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	m	290,000	0,308	89,32 €
28	731	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	27,500	1,496	41,14 €
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							0
29	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	0,000	0,704	-00 €
47	422	4228461990	Ventil odvodušňovací 1/2"	ks	0,000	4,4	-00 €
31	551	5517401570	Armatúra a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	0,000	3,696	-00 €
32	731	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	0,000	0,704	-00 €
33	551	5517401580	Armatúra a príslušenstvo ventil vypúšťací KFE 3/4"	ks	0,000	4,048	-00 €
59	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G3/4"	ks	73,000	2,024	147,75 €
			70		70,000	0	
			73		73,000	0	
42	422	4228461990	Ventil odvzdušňovací 1/2"	ks	0,000	4,4	-00 €
34	422	4228461028	1/2" ventil HERZ-TS-90-	ks	23,000	8,8	202,40 €
35	422	4228461090	1/2" spiatočkový ventil HERZ-RL-5	ks	20,000	6,6	132,00 €
48	422	4228461293	Nastavovací kľúč, pre ventily HERZ-TS-90-V	ks	0,000	11,44	-00 €
92	551	5517102580	Armatúra a príslušenstvo HERZ termostatická hlavica H s "O" pol.	ks	30,000	7,744	232,32 €
53	551	5517400470	Guľový K ohút 1/2"	ks	0,000	3,696	-00 €
44	422	4228461552	3/4" filter,	ks	0,000	4,752	-00 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
 Objekt: SO01-5 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady
 Časť: Vykurovanie-neoprávnené náklady

JKSO:
 Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
49	422	4228461590	Solenoidový ventil 230 V DN 20	ks	0,000	77,44	-00 €
50	551	5517400920	Guľový kohút 3/4"	ks	0,000	5,456	-00 €
51	731	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1 "	ks	0,000	2,728	-00 €
55	551	5512147000	Ventil spätný závitový 1"	ks	0,000	7,392	-00 €
52	551	5517400590	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1"A vnút-vonk. voda	ks	0,000	8,8	-00 €
89	731	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	1,000	3,168	3,17 €
43	422	4228461376	1 1/4" regulátor tlakovej diferencie, 400-4500 l/h Herz obj.č.1400704	ks	1,000	241,12	241,12 €
0	551	5517101930	Armatúry a príslušenstvo HERZ STROMAX GM 5/4"STRATO R	ks	0,000	75,856	-00 €
91	731	734209117	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	8,000	10,56	84,48 €
		8			8,000	0	
		3			3,000	0	
56	551	5512147400	Ventil spätný závitový 6/4"	ks	0,000	15,048	-00 €
46	422	4228461555	1 1/2" filter, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm Herz obj.č.1411105	ks	0,000	31,944	-00 €
54	551	5517400690	Guľový kohút 6/4"	ks	8,000	22	176,00 €
57	731	734209124	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 3/4	ks	0,000	3,168	-00 €
58	731	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	0,000	3,52	-00 €
90	731	734212113	Ventily odvzduš. závitové FLEXVENT - DN 15	kus	5,000	6,6	33,00 €
		5			5,000	0	
		5			5,000	0	
30	731	734251125	Ventil poistný závitový nízkozdvižný pružinový PN 16/120° C G 1"	ks	0,000	39,6	-00 €
0	731	734411121	Teplomery technické rohové typ 160 prev."B"	kus	0,000	18,04	-00 €
0	731	734421132	Tlakomer deform. kruh. 0-1 MPa č.03313 priem. 160 skondenz. smýčkou a trojcest. kohútom	kus	0,000	62,48	-00 €
60	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	14,230	1,056	15,03 €
735			Ústredné kúrenie,			0	-00 €
93	731	735158110	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice	ks	8,000	2,64	21,12 €
		8	jednoradového		8,000	0	-00 €
		3			3,000	0	-00 €
94	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice	ks	23,000	5,104	117,39 €
		23	dvojradowého		23,000	0	-00 €
		9			9,000	0	-00 €
			Súčet		32,000	0	-00 €
0	731	735159514	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 jednoradového s odvzdušnením do 2040mm	súb	8,000	12,848	102,78 €
61	484	4845293000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 400x0700	ks	1,000	21,12	21,12 €
62	484	4845360500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10S 600x0700	ks	3,000	23,76	71,28 €
63	484	4845361300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 10 S 600x900	ks	3,000	28,16	84,48 €
64	484	4845366330	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 400x0600	ks	0,000	28,16	-00 €
65	484	4845366630	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0700	ks	1,000	35,2	35,20 €
66	484	4845366610	Vykurovacie telesá doskové KORAD 11K 600x0500	ks	0,000	29,92	-00 €
0	731	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradowého s odvzdušnením do 1200 mm	súb	2,000	17,6	35,20 €
67	484	4845374300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0700	ks	0,000	43,12	-00 €
68	484	4845374500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x0900	ks	0,000	51,04	-00 €
69	484	4845374700	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1100	ks	1,000	62,48	62,48 €
70	484	4845374800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200	ks	0,000	73,92	-00 €
75	484	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800	ks	1,000	58,08	58,08 €
76	484	4845380600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1100	ks	0,000	75,68	-00 €
77	484	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	0,000	90,64	-00 €
95	484	4845386890	Príslušenstvo k vykurovacím telesám	sada	31,000	6,864	212,78 €
		31			31,000	0	-00 €
		12			12,000	0	-00 €
71	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradowého s odvzdušnením do 2040mm	súb	15,000	22	330,00 €
		6			6,000	0	-00 €
		15			15,000	0	-00 €
			Súčet		21,000	0	-00 €
72	484	4845374900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1300	ks	0,000	47,52	-00 €
73	484	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	1,000	69,52	69,52 €
78	484	4845380850	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1600 AAA	ks	10,000	93,28	932,80 €
79	484	4845386550	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 900x1400	ks	4,000	237,6	950,40 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoťahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady

Objekt: SO01-5 – Vlastná stavba -neoprávnené náklady

JKSO:

Časť: Vykurovanie-neoprávnené náklady

Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
80	731	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,280	1,584	55,88 €
783 Dokončovacie práce - nátery							0 -00 €
81	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,000	6,8112	34,06 €
82	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,000	2,552	12,76 €
83	783	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	290,000	1,408	408,32 €
Ostatné							0 976,80 €
96	HZS	HZS-001	Napustenie systému,odvzdušnenie, tlaková a vykurovací skúška	hod	74,000	13,2	976,80 €
			70		70,000	0	
			74		74,000	0	
			Súčet		144,000	0	

Celkom

12 282,56 €

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
Objekt: SO02-Architektonické riešenie fasády

JKSO:
Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							
691 Vonkajšie omietky							6 094,93
1	011	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	567,071	9,50	5 387,17
			"fasáda				
			"pohľad východný				
			28,6*7,5		214,500		
			-(5*1,9*1,8+4*0,95*1,8+2,15*2,4)		-29,100		
			-(7*1,9*1,8+1,9*2,6)		-28,880		
			"pohľad južný				
			9,5*7,5		71,250		
			(25,3+12,2)*7,0		262,500		
			-(1,9*1,5+0,9*1,5+1,9*1,8*2+1,9*2,2*2+4*0,9*1,5+0,9*2,2)		-26,780		
			1,0*5,5+5,0*(5,5+3,8)/2		28,750		
			-(0,9*1,5+1,1*2,2)		-3,770		
			-(4*1,8*1,9+1,2*1,8*2)		-18,000		
			"pohľad západný				
			15,6*2,7		42,120		
			1,85*6,5		12,025		
			14,5*1,0		14,500		
			-(0,9*1,5*2+2,1*1,8)		-6,480		
			"pohľad severný				
			35,3*7,5		264,750		
			-2*0,9*1,5		-2,700		
			5,0*(6,0+4,5)/2		26,250		
			"odpočet obklad				
			-42,1		-42,100		
			Medzisúčtet		778,835		
			"nezateplené časti				
			"balkon.stĺpy				
			4*0,4*4*4,0		25,600		
			13,85*0,84*2+(2,2+0,8+2,0*2+3,0+1,0)*0,4		27,668		
			-(2*1,8+0,6+1,7*2+2,6+0,85)*0,5/2*2		-5,525		
			2,0*8,06"podhľad		16,120		
			Medzisúčtet		63,863		
			"previs strechy				
			(35,2+28,6)*2*0,7		89,320		
			(16,2+2*5,0)*0,5		13,100		
			Medzisúčtet		102,420		
			Súčtet		945,118		
			945,118/5*3		567,071		
2	011	622464311	Vonkajšia omietka stien mozaiková so základným náterom	m2	16,940	16,61	281,37
			"sokel				
			(5,0+1,0+25,3)*0,6		18,780		
			12,15*0,6		7,290		
			15,6*0,5		7,800		
			(4,5+1,85)*0,6		3,810		
			-(2*1,9+1,1+2,1+0,9)*0,5+3*0,1*0,5		-3,800		
			Súčtet		33,880		
			33,88/2		16,940		
3	011	627452101	Škárovanie maltou MC -zapustené rovné múrov z kameňa	m2	36,980	11,53	426,38
			"vyčistenie pôvodného obkladu sokla kameňom				
			28,6*1,2		34,320		
			35,3*(0,2+1,4)/2		28,240		
			9,5*1,2		11,400		
			Súčtet		73,960		
			73,96/2		36,980		
692 Fasádne ozdobné prvky							7 648,97
4	011	953946914	Fasádne ozdobné prvky D+M-lemovací profil 30x75 ozn. LP4	m	17,400	12,00	208,80
			"obec				
			26,4-9		17,400		
5	011	953946915	Fasádne ozdobné prvky D+M-lemovací profil 25x150 ozn. LP11	m	196,500	14,10	2 770,65
			"obec				

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízoprahového denného centra v Jasove-neoprávnené náklady
Objekt: SO02-Architektonické riešenie fasády

JKSO:
Dátum: 7.10. 2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
			331,5-135		196,500		
6	011	953946916	Fasádne ozdobné prvky D+M-konzola 60x150 ozn. KZ3	m	65,400	16,80	1 098,72
7	011	953946917	Fasádne ozdobné prvky D+M-rímsový profil 200x280 ozn. RP6	m	138,080	25,53	3 525,00
			"obec				
			269,08-131		138,080		
99		Presun hmôt HSV					
8	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,053	15,00	45,80

Celkom

13 743,89

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkooprahového denného centra v Jasove
Objekt: SO03-Vodovodná prípojka

JKSO:
Dátum: 07.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							3 917,33
1 Zemné práce							780,42
1	221	113107123	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	11,500	11,59	133,33
2	221	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, 0,18100t	m2	11,500	1,10	12,61
3	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 3,55*2,9*2,61	m3	26,870	14,45	388,27
					26,870		0,00
4	001	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3 26,87/3	m3	8,957	1,06	9,52
					8,957		0,00
5	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 1,5*0,8*1,58	m3	1,896	12,75	24,17
					1,896		0,00
6	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3 1,896/3	m3	0,632	2,09	1,32
					0,632		0,00
7	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m (3,5+2,9)*2*2,61	m2	33,408	2,18	72,98
					33,408		
8	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m 33,408	m2	33,408	0,70	23,29
					33,408		
9	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m 3,55*2,9*2,61	m3	26,870	1,22	32,66
					26,870		
10	001	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	26,870	0,27	7,31
11	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m 26,87+1,896-16,576	m3	12,190	1,29	15,75
					12,190		
12	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,190	0,60	7,36
13	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 1,5*0,8*1,08	m3	16,576	2,25	37,34
					1,296		
			3,55*2,9*2,61-2,35*1,7*2,11-3,55*2,9*0,3-0,6*0,6*0,2		15,280		
			Súčet		16,576		
14	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,420	9,32	3,91
15	583	5833731900	Štrkopiesok 0-16b	t	0,807	13,14	10,60
			0,42*1,67*1,15		0,807		
4 Vodorovné konštrukcie							171,53
16	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm 1,5*0,8*0,1	m3	1,355	28,05	38,01
					0,120		
			3,55*2,9*0,12		1,235		
			Súčet		1,355		
17	271	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20 3,55*2,9*0,15	m3	1,544	86,48	133,52
					1,544		
5 Komunikácie							323,36
18	221	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	3,450	25,32	87,36
19	221	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	1,725	78,05	134,63
20	221	577141112	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m2	11,500	8,81	101,37
8 Rúrové vedenie							2 350,15
21	271	871241111	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 90 mm	m	1,500	1,24	1,86
22	286	2861121820	Rurka PE 63/3,8 1,5 * 1,09	m	1,635	7,75	12,67
					1,635		
23	271	891184111	Montáž vodovodných armatúr	ks	2,000	3,83	7,65
24	422	4227055000	Spojka PE-Ocel D63/Dn50	ks	2,000	43,27	86,53
25	271	891184PC05	Vodomerová zostava	kompl	1,000	314,50	314,50
26	271	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	10,29	10,29
27	422	4229121000	Posúvač pre domové prípojky D 50 mm	ks	1,000	102,17	102,17
28	422	4229126108	Vodárenské armatúry teleskopická montážna súprava Hawle s.r.o.	ks	1,000	25,54	25,54
29	271	891216131	Montáž poklopov	ks	1,000	4,39	4,39

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoťahového denného centra v Jasove
 Objekt: SO03-Vodovodná prípojka

JKSO:
 Dátum: 07.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
30	422	422005	Uličný poklop HAWLE	ks	1,000	14,45	14,45
31	271	891319111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 150	ks	1,000	23,73	23,73
32	319	319001	Vodárenské armatúry navrtávaci pás HAWLE D 160/2	ks	1,000	41,23	41,23
33	319	319002	Vodárenské armatúry -nadsravný uzáver DN 50 HAWLE	ks	1,000	32,51	32,51
34	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	1,500	1,92	2,88
35	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	1,500	0,42	0,62
36	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	143,08	143,08
37	271	892372185	Výstražná folia	m	1,500	0,98	1,47
38	271	893232111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 2, 50 do 3,50 m2	ks	1,000	1 402,50	1 402,50
39	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	15,82	15,82
40	552	5524214200	Poklop	ks	1,000	106,25	106,25
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							291,88
41	221	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,500	4,64	81,22
42	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	6,682	15,20	101,55
43	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	6,682	0,63	4,20
44	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,682	2,95	19,71
45	221	979087299	Poplatok za skládku	t	6,682	12,75	85,20
99 Presun hmôt HSV							1 147,00
46	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	44,929	6,80	305,52

Práce a dodávky PSV

305,52

Celkom

4 222,85

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoťahového denného centra v Jasove
Objekt: SO04-Kanalizačná prípojka

JKSO:
Dátum: 7.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							10 752,55
1 Zemné práce							3 665,07
1	001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	107,299	14,45	1 550,47
			"nádrž				
			4,8*4,0*3,37		64,704		
			"lapač				
			2,0*2,7*2,32		12,528		
			"šachta				
			2,4*2,4*5,22		30,067		
			Súčet		107,299		
2	001	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,766	1,06	38,00
			107,299/3		35,766		
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	48,471	12,75	618,01
			(1,0+31,1)*1,0*1,51		48,471		
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	16,157	2,09	33,78
			48,471/3		16,157		
5	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	131,232	2,18	286,68
			2,4*4*5,22		50,112		
			(2,0+2,7)*2*2,32		21,808		
			(4,8+4,0)*2*3,37		59,312		
			Súčet		131,232		
6	001	151101211	Odstánenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	131,232	0,70	91,47
7	001	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	107,300	1,22	130,42
8	001	151101311	Odstánenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	107,300	0,27	29,19
9	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	51,526	1,29	66,57
			107,299+48,471-104,244		51,526		
10	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,526	0,60	31,10
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	104,244	2,25	234,81
			"nádrž				
			4,8*4,0*3,37-(3,6*2,8*1,86+3,14*0,5*0,5*1,2+4,8*4,0*0,3)		39,253		
			"lapač				
			2,0*2,7*2,32-(1,5*0,8*1,1+3,14*0,5*0,5*1,1+2,0*2,7*0,3)		8,725		
			"šachta				
			2,4*2,4*5,22-(3,14*0,6*0,6*5,22)		24,167		
			(31,1+1,0)*1,0*1,0		32,100		
			Súčet		104,244		
12	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	16,050	9,32	149,52
			(31,1+1,0)*1,0*0,5		16,050		
13	583	5833731900	Štrkopiesok 0-16b	t	30,824	13,14	405,06
			16,05*1,67*1,15		30,824		
4 Vodorovné konštrukcie							504,41
14	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,492	28,05	266,25
			(1,0+31,1)*1,0*0,1		3,210		
			2,4*2,4*3*0,15		2,592		
			4,0*4,8*0,15		2,880		
			2,0*2,7*0,15		0,810		
			Súčet		9,492		
15	271	452311141	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20	m3	2,754	86,48	238,16
			2,4*2,4*3*0,05		0,864		
			2,7*2,0*0,15		0,810		
			1,8*4,0*0,15		1,080		
			Súčet		2,754		
8 Rúrové vedenie							6 583,06
16	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	32,100	1,87	60,03
			31,1+1,0		32,100		
17	286	2861103200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.9x1000mm	m	35,085	9,89	347,13
			32,1 * 1,093		35,085		

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia nízkoťahového denného centra v Jasove
 Objekt: SO04-Kanalizačná prípojka

JKSO:
 Dátum: 7.10.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
18	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	32,100	1,68	54,02
19	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz.	ks	3,000	289,81	869,42
20	592	5922430000	Prefabrikovaná šachta-šachtové dno prefabr.+skruž+prechodová skruž+vyrovnávací prstenec	ks	3,000	420,75	1 262,25
21	271	89623PC01	Montáž žumpy prefabrikovanej z dielcov s poklopom	ks	1,000	564,00	564,00
22	593	593/KL AN 14	Bet.nádrž KL AN 14 KLARTEC +stropná doska+kan.skruž +prechodová skruž +poklop D 400	ks	1,000	1 887,00	1 887,00
23	271	89623PC02	Montáž lapača tukov z dielcov s poklopom	ks	1,000	110,50	110,50
24	593	593/KL LT 1	Bet.lapač tukov KL LT 1 KLARTEC +stropná doska+prechodová skruž +poklop D 400	ks	1,000	1 139,00	1 139,00
25	271	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	15,82	47,46
26	552	5524214200	Poklop T-600P	ks	3,000	80,75	242,25
99		Presun hmôt HSV					0,00
27	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	98,422	6,80	669,27

Celkom

11 421,82